
پرونده جنگ اوکراین پس از نزدیک به ســه 
ســال درگیری نظامی، فرسایش سیاسی و فشار 
اقتصادی بر اروپا، اکنون وارد مرحله‌ای تازه شده 
است؛ مرحله‌ای که با انتشار پیش‌نویس مفصل 
و بحث‌برانگیز »طرح ۲۸ ماده‌ای پایان جنگ« از 
سوی دولت آمریکا تحت ریاست‌جمهوری دونالد 
ترامپ، توجه جهانی را به خود جلب کرده است. 
این طرح که نخستین بار توسط »آکسیوس« افشا 
شد، تصویری کاملًا متفاوت از نقشه سیاسی آینده 
اوکراین و جایگاه آن در ساختار امنیتی اروپا ارائه 
می‌دهد؛ تصویری که هم در واشــنگتن و هم در 
مسکو و بروکســل، آثار و پیامدهای ژئوپلیتیکی 

بزرگی به همراه خواهد داشت.
آکســیوس در گزارش خود اعلام کرده است 
که این طــرح، نتیجــه ماه‌ها رایزنــی محرمانه 
میان فرســتادگان ویژه ترامپ، از جمله »استیو 
ویتکاف«، »مارکو روبیو« و »جارد کوشــنر« با 
مقام‌های اوکراینی و روسی بوده است. برخلاف 
روندهای گذشــته، ســطح مشــارکت روسیه 
در شــکل‌گیری این پیشــنهاد »غیرمعمول و 
قابل‌توجه« توصیف شــده اســت؛ موضوعی که 
نشان می‌دهد واشنگتن تلاش دارد پایان جنگ 
را نه از مســیر فشــار حداکثری، بلکه از طریق 
مذاکراتی که منافع مسکو را در متن توافق لحاظ 

کند، پیش ببرد!
در همیــن حــال، ولودیمیــر زلنســکی، 
رئیس‌جمهور اوکرایــن، گرچه با برخی بندهای 
کلیدی این طرح مخالفت پیشــین خود را حفظ 
کرده، اما مخالفت مطلق نیز نشان نداده است. این 
موضع، نشان‌دهنده افزایش فشارهای خارجی و 
داخلی بر کی‌یف برای یافتن راهکاری جهت توقف 
فرسایش میدانی و سیاسی است؛ فرسایشی که 
در صورت ادامه جنگ، طبــق ارزیابی مقام‌های 
آمریکایی، می‌تواند موجب از دست رفتن مناطق 

بیشتری از خاک اوکراین شود.

امتیازدهی در برابر تضمین‌های امنیتی
طرح پیشــنهادی ترامپ عمــاً از اوکراین 
می‌خواهد با واگــذاری بخش چشــمگیری از 
ســرزمین‌های شــرقی خود، از جمله کریمه، 
لوهانســک و دونتســک بــه روســیه موافقت 
کند. ایــن بخش از طــرح که پیش‌تر از ســوی 
کی‌یف غیرقابل‌قبول اعلام شــده بــود، اکنون 
شــکل الزام‌آورتری به خود گرفته اســت. علاوه 
بــر آن، وضعیت مناطــق خرســون و زاپوریژیا 
در خطــوط تمــاس فعلــی تثبیت و بــه نوعی 
 به عنــوان مــرز عملیاتی جدید بین دو کشــور 

شناخته می‌شود.
نقشۀ پیشــنهادی آمریکا تنها بر سرزمین‌ها 
متمرکز نیست؛ بلکه شــروط سیاسی و نظامی 
سخت‌گیرانه‌ای برای اوکراین در نظر گرفته شده 
اســت. کاهش تعداد نفرات ارتش به ۶۰۰ هزار 
نیرو، اصلاح قانون اساسی برای ممنوعیت دائمی 
عضویت در ناتو، و همچنین افزودن بندی مشابه 

در اساســنامه ناتو از جمله این شروط است. این 
بندها نشــان می‌دهد آمریکا می‌خواهد اوکراین 
را از نظر نظامی و امنیتی »خنثی« کند تا خطری 
دائمی برای روسیه محسوب نشــود. در مقابل، 
آمریکا وعده داده است که در صورت حمله دوبارۀ 
روسیه، یک »واکنش نظامی قاطع« انجام خواهد 
داد؛ هرچند در متن طرح، ابهامات جدی دربارۀ 
ماهیت واقعی این واکنش وجود دارد و مشخص 
نیســت آیا ایالات متحده در عمــل وارد جنگ 
خواهد شــد یا تنها حمایت‌های غیرمستقیم را 

ادامه می‌دهد.
از نظــر اقتصــادی، طرح پیش‌بینــی کرده 
کــه آمریــکا از ۱۰۰ میلیــارد دلار دارایی‌های 
مسدودشدۀ روســیه برای بازســازی اوکراین 
استفاده کند و بخشی از سود این سرمایه‌گذاری را 
برای خود بردارد و اروپا نیز ۱۰۰ میلیارد دلار دیگر 
متعهد خواهد شد. علاوه بر این، برخی دارایی‌ها به 

صندوق مشترک آمریکا- روسیه منتقل می‌شود 
تا پروژه‌های اقتصادی مشــترک اجــرا و انگیزه 

بازگشت جنگ کاهش یابد.
این طرح همچنین شامل ایجاد یک »شورای 
صلح« با ریاست مستقیم دونالد ترامپ است که 
بر اجرای توافق نظارت می‌کند و این امر جایگاه 
آمریکا را در ساختار سیاسی آینده اوکراین بیش 

از پیش تقویت خواهد کرد.

خوش‌بینی مسکو، نگرانی اروپا، 
تردید کی‌یف

واقعیت این است که انتشار این طرح موجی از 
واکنش‌ها را در اروپا، آمریکا و روسیه برانگیخته 
اســت. از دید مســکو، این طرح هرچند رسماً 
تأیید نشــده، اما بخش‌های مختلف آن به شکل 
قابل‌توجهی با منافع کرملیــن همخوانی دارد. 
مشورت اســتیو ویتکاف با »کریل دیمیتریف« 
و خوش‌بینــی او به این طرح نشــان می‌دهد که 
روســیه آن را فرصتی برای تثبیت دستاوردهای 
میدانی خود و کسب امتیازات سیاسی بلندمدت 

می‌بیند.
در مقابــل، اتحادیــه اروپــا ایــن طــرح را 
»نگران‌کننده« توصیف کرده است. وزرای امور 
خارجه فرانسه، اسپانیا و کشورهای دیگر تصریح 
کردند که این توافق نباید به معنای »تســلیم« 
اوکراین باشد و تأکید کردند که صلح واقعی تنها 
زمانی شکل می‌گیرد که »عدالت، حفظ تمامیت 
ارضی و خروج نیروهای مهاجم« در آن لحاظ شده 
باشد. اتحادیه اروپا نگران اســت که این طرح نه 
تنها خط تماس جدیدی را بر اروپا تحمیل کند، 

بلکه باعث تثبیت نفوذ روسیه در شرق اوکراین و 
کاهش نقش ناتو در ســاختار امنیتی قاره شود. 
این در حالی اســت که برخی کشــورهای عضو 
مانند مجارســتان، برخلاف دیگران، از این طرح 
اســتقبال کرده و اتحادیه اروپا را متهم کرده‌اند 
که بــا کمک‌های بی‌پایان بــه اوکراین، جنگ را 

طولانی‌تر کرده است.
در داخل اوکراین نیز وضعیت پیچیده است. از 
یک سو زلنسکی تحت فشار افکار عمومی و قانون 
اساسی کشــور قرار دارد که واگذاری سرزمین را 
ممنوع می‌داند و از سوی دیگر فشارهای واشنگتن 
و نگرانی‌ از فرسایش نظامی، او را وادار کرده است 
واکنشی کاملًا منفی نسبت به طرح نشان ندهد. 
در کنار این، بحران‌های داخلی از جمله فســاد 

در ســطوح بــالا، اختلافات سیاســی و کاهش 
 روحیه عمومی، قدرت مانور زلنسکی را محدود 

کرده است.

ترامپ به دنبال چیست؟ 
اینکه اهداف ترامــپ از ارائه طرح ۲۸ ماده‌ای 
برای اوکراین چه خواهد بود، موضوعی است که 
ابعاد گسترده دارد اما باید توجه داشت که ترامپ 
پس از بازگشــت به قدرت، از همان ابتدا تلاش 
کرده است سیاست خارجی دولت خود را بر مبنای 
»کاهش هزینه‌های آمریکا« و »برون‌ســپاری 
امنیت اروپا« بنا کند. او در واقع کاهش مسئولیت 
مالــی و نظامی آمریکا در جنــگ و انتقال بخش 
بزرگی از هزینه‌ها به اروپا را دنبــال می‌کند و از 
سوی دیگر، تقویت جایگاه واشنگتن در مذاکرات 
جهانی از طریق نقش‌آفرینی مســتقیم در پایان 
دادن به یکی از مهم‌تریــن جنگ‌های قرن را در 

ذهن خود دارد. 
از ســوی دیگر ایالات متحده مهار بلندمدت 
روسیه بدون رویارویی مستقیم را در تصور خود 
می‌پرورانــد و همچنین جلوگیری از پیوســتن 
اوکراین به ناتو که سال‌ها یکی از نگرانی‌های اصلی 
مســکو بوده را هم دنبال خواهد کرد. ازمنظری 
دیگر ترامپ به دلیل دیدگاه تجاری به سیاست، 
ایجاد سازوکارهای اقتصادی برای کسب منافع 
بلندمدت از بازســازی اوکراین را مدنظر دارد و 
در نهایت او نمایش موفقیت سیاســی در آستانه 

انتخابات آتی کنگره را دنبال می‌کند. 
اساســاً ترامپ این طرح را به‌گونه‌ای طراحی 
کرده است که بتواند ادعا کند »جنگ را متوقف 
کرده« بدون اینکه هزینه‌ای شبیه به جنگ‌های 
طولانی‌مدت آمریکا در خاورمیانه به واشــنگتن 
تحمیل شــود. به همین دلیل، طرح ۲۸ ماده‌ای 
ترامپ یکی از جسورانه‌ترین و بحث‌برانگیزترین 
ابتکارهای سیاســی برای پایــان دادن به جنگ 
اوکراین اســت. این طرح با به رسمیت شناختن 
دســتاوردهای روســیه، محدود کردن ارتش 
اوکراین، خروج کی‌یف از روند پیوســتن به ناتو 
و ایجاد سازوکارهای اقتصادی ـ امنیتی جدید، 

عملًا نظم امنیتی اروپا را بازتعریف می‌کند.
برخی از ناظران بین‌المللــی بر این عقیده‌اند 
که طرح ترامپ با موانع بزرگ حقوقی، سیاسی و 
افکار عمومی روبه‌رو اســت و پذیرش آن، به‌ویژه 
برای اوکراین، اقدامی بسیار پرهزینه و به معنای 
تغییر بنیادین مســیر آینده کشــور خواهد بود. 
در نهایت، این طرح بیش از آنکــه پایانی قطعی 
بر جنگ باشــد، تلاشــی برای مدیریت بحران، 
کاهش بار واشــنگتن و تحمیل توافقی نامتوازن 
بر کی‌یف اســت؛ توافقی که اگرچه می‌تواند در 
کوتاه‌مدت شــعله‌های جنگ را کاهش دهد، اما 
 تضمینی بــرای ایجاد صلح پایــدار و بلندمدت 

ارائه نمی‌دهد.

طرح ۲۸ ماده‌ای ترامپ برای پایان جنگ اوکراین با نگرانی بروکسل و تردید کی‌یف روبه‌رو شد؛

صلح تحمیلی الزام‌آور دربرابر تضمین‌های امنیتی شکننده
نفوذ ۸ جنگنده اسرائیل به حریم هوایی 

سوریه همزمان با پیشروی زمینی
جنگنده‌هــای اســرائیل 
دیروز )جمعه( به طور فشــرده 
بر فراز چندین اســتان سوریه، 
از منطقه جنوبی تا حومه غربی 
حما و مناطقی در حومه لاذقیه 
و جنوب ادلب، پرواز کردند، در 

حالی‌که نفوذ و تجاوزات ارتش اسرائیل در خاک سوریه ادامه دارد. 
ارتش اسرائیل با نفوذ به روســتای صیدا الحانوت، در حومه جنوبی 
استان قنیطره، به تجاوزات خود در جنوب سوریه ادامه داد. خبرگزاری 
عربی سوریه )سانا( گزارش داد که یک نیروی ارتش اشغالگر اسرائیل 
وارد منطقه غرب روستای صیدا الحانوت در حومه قنیطره شده و یک 
ایست بازرسی ایجاد کرده است. سانا گزارش داد که این نیرو، متشکل 
از سه خودرو، وارد منطقه غرب صیدا الحانوت شده و یک ایست بازرسی 
بین روستا و مزرعه المغاطره ایجاد کرده است. سانا روز چهارشنبه نیز 
گزارش داد که یک نیروی اسرائیلی متشکل از دو وانت هایلوکس و 
یک ون وارد شهر بریقه، در حومه جنوبی استان قنیطره، شده است. 
اخیراً تجاوزات اسرائیل در قنیطره افزایش یافته است. سوری‌ها از 
تجاوز به زمین‌های کشاورزی‌شــان، تنها منبع امرار معاششان، و 
تخریب صدها دونم )هر دونم معادل ۱۰۰۰ متر مربع است( جنگل، 
علاوه بر دستگیری‌ها، ایجاد ایســت‌های بازرسی نظامی و بازرسی 
رهگذران، شکایت دارند. ارتش اسرائیل در توجیه نفوذ خود مدعی 
شد نیروهایش مجموعه‌ای از عملیات پیشگیرانه را در جنوب سوریه 
انجام داده‌اند، از جمله کشــف و انهدام تجهیزات نظامی. در بیانیه 
ارتش ادعا شده است که »تیپ سرنیزه )تیپ ۵۵(، یک تیپ ذخیره 
که در ماه‌های اخیر دوباره فعال شده و در حال حاضر تحت فرماندهی 
لشکر ۲۱۰ در جنوب سوریه فعالیت می‌کند، یک عملیات جستجو و 
پاکسازی گسترده انجام داده که منجر به کشف سلاح‌های مختلف، از 
جمله قطعات موشک و پرتابگرهای آرپی‌جی شده است«. ارتش ادعا 
کرد که »تمام این تجهیزات بلافاصله پس از کشف نابود شده‌اند« و 
خاطرنشان کرد که »لشکر ۲۱۰ همچنان در منطقه مستقر است«.  
همزمان هواپیماهای جنگی اسرائیل امروز -جمعه- به طور فشرده 
بر فراز چندین استان ســوریه، از منطقه جنوبی تا حومه غربی حما 
و مناطقی در حومه لاذقیه و جنوب ادلب، پرواز کردند. رســانه‌ها و 
شبکه‌های اجتماعی ســوریه ویدیوها و عکس‌هایی را که ظاهراً از 
جنوب سوریه و شهر حمص در مرکز کشور گرفته شده بود، منتشر 
کردند. گزارش شده است که تعداد هواپیماهای درگیر به هشت جت 
جنگنده رسیده است. همزمان، هواپیماهای جنگی اسرائیل نیز بر فراز 

بیروت، پایتخت لبنان، پرواز کردند.
    

سه گزینه اصلی نخست‌وزیری عراق 
معرفی شدند

منابع سیاســی خبر دادند 
محمد شیاع الســودانی، نوری 
المالکی و حمید الشطری سه 
گزینه اصلی نخست‌وزیری عراق 
هستند. شفق نیوز به نقل از یک 
منبع آگاه خبر داد که جلسات 

میان احزاب چارچوب هماهنگی احزاب شیعی عراق برای نهایی کردن 
نامزد نخست‌وزیری ادامه دارد، اما برخی از فراکسیون‌ها اصرار دارند 
که نامزد بر اساس وزن انتخاباتی خود تعیین شود. به گفته این منبع، 
حتی در صورتی که انتخابی خارج از پیش‌بینی‌ها صورت گیرد، نامزد 
همچنان از میان اعضای جریان شیعی و در آشنایی کامل با چارچوب 

هماهنگی خواهد بود.

t oseei r ani . i r
5

جهـان  شماره  2055 /  ‌‌‌‌  ‌شنبه  1  آذر   1404  /  1  جمادی الثانی   1447  /  22   نوامبر   2025

جهان نما

رامین پرتو

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراي هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك بوكان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضیان با مشخصات زیرهر کدام در قسمتی از اراضی زراعی روستای قرمیش به پلاک 115-اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش17 شهرستان بوکان  

به شرح زیر محرز گردیده است:
علی توحید خواه فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 613 در ششدانگ قطعه به شماره 428 به مساحت 23663.15 خریداری شده از برادران محمدی 
رحیم احمد زاده فرزند محمد به شماره شناسنامه 468 در ششدانگ قطعه به شماره 545 به مساحت 74608.6 خریداری شده از احمد عباسی فرید 

سلیمان قلعه کهنه فرزند رسول به شماره شناسنامه 585 در ششدانگ قطعه به شماره 456 به مساحت 127504.2 خریداری شده از هیوا مولودی 
آقایان خالید به شماره شناسنامه 459 به مقدار 4200 و صدیق به شماره شناسنامه 549 به مقدار 87038.33 هر دو شهرت حاجی نژاد فرزندان پیروت در ششدانگ 

قطعه به شماره 114 به مساحت 91238.33 خریداری شده از پیروت حاجی نژاد 
فتاح کربلای فرزند احمد به شماره شناسنامه 726 در ششدانگ قطعه به شماره 3298 به مساحت 1166.06 ، قطعه به شماره 182 به مساحت 88889.84 و قطعه 

به شماره 179 به مساحت 38331.7 همگی خریداری شده از امیر کربلای 
محمد کربلای فرزند احمد به شماره شناسنامه 729 در ششدانگ قطعه به شماره 47 به مساحت 58423.77 خریداری شده از احمد کربلای 

یونس اسماعیل زاده گولی فرزند رحمان به شماره شناسنامه691 در ششدانگ قطعه به شماره 2 به مساحت 28139.12 خریداری شده از رحمان اسماعیل زاده 
گولی 

جعفر اسماعیل زاده گولی فرزند رحمان به شماره شناسنامه 463 در ششدانگ قطعه به شماره 172 به مساحت 3877.26 خریداری شده از رحمان اسماعیل زاده 
گولی 

رحیم دانه زن فرزند حسین به شماره شناسنامه 56 در ششدانگ قطعه به شماره 16 به مساحت 25328.83 ، قطعه به شماره 119 به مساحت 13378.7 ، قطعه 
به شماره 79 به مساحت 44629.06 ، قطعه به شماره 80 به مساحت 8829.45 ، قطعه به شمکاره 124 به مساحت 18375.36 ، قطعه به شماره 65 به مساحت 

7995.65 و قطعه به شماره 209 به مساحت 35677.37 همگی خریداری شده از حسین دانه زن 
هاجر حاجی نژاد فرزند پیروت به شماره شناسنامه 458 در ششدانگ قطعه به شماره 140 به مساحت 18018.62 خریداری شده از پیروت حاجی نژاد 

رحیم میرائی فرزند اله کرم به شمارخ شناسنامه 160 در ششدانگ قطعه به شماره 40 به مساحت 92924.43 خریداری شده از محمد قادری و قاسم میر زاده 
رضا اسماعیل زاده فرزند عمر به شماره شناسنامه 724 در ششدانگ قطعه به شماره 88 به مساحت 53598.38 خریداری شده از سارا و فهیمه همگی اسماعیل زاده 
ابراهیم علی پور فرزند مناف به شماره شناسنامه 587 در ششدانگ قطعه به شماره 396 به مساحت 18347.16 و قطعه به شماره 339 به مساحت 6742.49 هر 

دو خریداری شده از مناف علی پور 
محمد علی پور فرزند مناف به شــماره شناســنامه 672 در ششدانگ قطعه به شماره 499 به مساحت 67371.8 ، قطعه 411 به مساحت 59546.59  ، قطعه به 

شماره 506 به مساحت 88846.82 و قطعه به شماره 392 به مساحت 2320.5 همگی خریداری شده از مناف علی پور 
عمر علی پور فرزند مناف به شماره شناسنامه 469 در ششدانگ قطعه به شماره 522 به مساحت 43962.47 ، قطعه به شماره 362 به مساحت 35741.13 و قطعه 

به شماره 516 به مساحت 1928.53 همگی خریداری شده از مناف علی پور 
ابراهیم  به شــماره شناســنامه 587 به مقدار 100847.52 و هاجر به شماره شناسنامه 586 به مقدار 13000 متر مربع هر دو شهرت علی پور فرزندان مناف از 

ششدانگ قطعه به شماره 480 به مساحت 113847.52 خریداری شده از مناف علی پور 
علی رحیمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 173 در ششدانگ قطعه به شماره 621 به مساحت 126705.12 خریداری شده از رسول رحیمی 

عمر رحیمی فرزند خضر به شماره شناسنامه 389 در ششدانگ قطعه به شماره 604 به مساحت 86245.84 ، قطعه به شماره 562 به مساحت 39039.67 ، قطعه 
به شماره 2555 به مساحت 2117.85 ، قطعه به شماره 575 به مساحت 13048.86 همگی خریداری شده از عزیز و احمد رحیمی 

ابوبکر رحیمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 23734 در ششدانگ قطعه به شماره 608 به مساحت 131515.62 خریداری شده از رسول رحیمی 
انور رحیمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 23735 در ششدانگ قطعه به شماره 605 به مساحت 86530.43 ، قطعه به شماره 544 به مساحت 96707.19 ، 

قطعه به شماره 595 به مساحت 21205.06 همگی خریداری شده از رسول رحیمی 
خالد جهانگیری فرزند علی به شــماره شناســنامه 6390011067 در ششدانگ قطعه به شــماره 2324 به مساحت 4426.5 ، قطعه به شماره 313 به مساحت 
63950.48 ، قطعه به شماره 486 به مساحت 32220.09 ، قطعه به شماره 377 به مساحت 60962.53 و قطعه به شماره 380 به مساحت 78274.26 خریداری 

شده از علی جهانگیری 
آقایان یوســف به شــماره شناسنامه 707 ، کریم به شماره شناسنامه 596 ، طاهر به شــماره شناسنامه 726 ، صالح به شماره شناسنامه 543 و یونس به شماره 
شناســنامه 708 همگی شــهرت رحیمی فرزندان ابراهیم هر کدام به نسبت 1.2 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه به شماره 338 به مساحت 71457.26 ، قطعه به 
شــماره 425 به مســاحت 195744.64 ، قطعه به شماره 345 به مساحت 13225.01 و قطعه به شماره 403 به مساحت 124718.26 همگی خریداری شده از 

ابراهیم رحیمی 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربی ) ثبت کل (

شناسه آگهی: 2054504

آگهی فقدان سندمالکيت
وکالت  شماره  به  مالک  ازسوی  ملی202571467وکالتنا  شماره  به  نصیری  مریم  خانم 
12787مورخ1404/08/12دفتر57شهریارکه با شماره نامه 140485652358000124مور

خ1404/08/19دفتر57شهریارمورد تایید قرارگرفته است باستناد دوبرگ استشهادیه مصدق 
شده که امضا شهود آن ذیل شناسه یکتا به شماره140402154409000558رمزتصدیق 
یک  سندمالکیت  فقدان  25شهریارمدعی  565733مورخ1404/08/17دفترخانه 
شده  ومجزا  مفروز  از47اصلی  34070فرعی  ثبتی  پلاک  به  مسکونی  آپارتمان  قطعه 
ثبت  واقع دربخش 00ناحیه00حوزه  ازاصلی مذکور قطعه 19درطبقه 2و  از33837فرعی 
به مساحت  انباری قطعه3  بانضمام  به مساحت 75/12مترمربع  تهران  ملک شهریاراستان 
1/49وپارکینگ قطعه3به مساحت 11واقع درطبقه1- ذیل صفحه 257دفتر1907به شماره 
چاپی381846الف 91درمالکیت سیفعلی سهرابی ثبت وسند صادروتسلیم شده است وسپس 
درمالکیت کبری جهانیان فرزند سلیم شماره شناسنامه 21تاریخ تولد1323/06/18صادره از 
ملکان دارای شماره ملی5079755822با جزسهم 6ازکل سهم6بعنوان مالک شش دانگ 
اسناد رسمی  مالکیت 7350تاریخ 1392/08/21دفترخانه  با شماره مستند  واعیان  عرصه 
شماره25شهرشهریاراستان تهران ثبت گردیده است بعلت جا به جایی مفقود گردیده است 
فلذا مراتب باستناد تبصره ذیل ماده120قانون ثبت دریک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاریخ 
نشر این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره 
تسلیم ورسید دریافت نماید و درغیراینصورت این اداره پس ازانقضای مدت مذکور ونرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:13225
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی
درراستای اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی وحمایت ازتولید وعرضه مسکن 
درشهروحیدیه تحت پلاک ثبتی اصلی78 به تعداد 7 قطعه با ذکرمشخصات بشرح 
جدول ذیل جهت اطلاع متقاضیان ابلاغ میگردد.متقاضیان میبایست20روزپس از ابلاغ 
این آگهی هرگونه اعتراض آراء صادره را به اداره ثبت اسناد واملاک شهریاراطلاع دهند 

درغیراینصورت سند به نام متصرفین با همین مشخصات صادرخواهد شد.

مالکیتشماره راینام خانوادگینامردیف

محمدعلی حشمت بهبهانی3158تهی دستمحمد1

محمدعلی حشمت بهبهانی3153امینیخلیل2

محمدعلی حشمت بهبهانی3153کریمی نیایالهه3

محمدعلی حشمت بهبهانی3153امینیکریم4

محمدعلی حشمت بهبهانی3154امینیخلیل5

محمدعلی حشمت بهبهانی3154امینیمحمد6

محمدعلی حشمت بهبهانی3157امینیکریم7

محمدعلی حشمت بهبهانی3159امینیباقر8

محمدعلی حشمت بهبهانی3156امینیقاسم9

محمدعلی حشمت بهبهانی3155ذکی پورفاطمه10

 م.الف:13226

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی فقدان سندمالکيت
آقای کورش کردار احدی از وراث مرحوم علیداد کردار طی درخواست 
وارده شماره 6434 مورخ 27/ 8 /1404 منضم به یک برگ گواهی حصر 
وراثت شماره 140110390001294375 مورخه 28/8/1401 صادره 
استشهاد محلی  و  اختلاف شهرستان مهران  از شعبه دوم شورای حل 
ممهور به مهر دفتر اسناد رسمی شماره 52 مهران با مالکیت  ششدانگ 
یک بابخانه تحت پلاک 0 فرعی از 65 اصلی ناحیه 20 واقع در مهران 
با مالکیت مرحوم علی داد کردار که ذیل شماره ثبت 808 دفتر جلد 6 
صفحه 249 به ثبت رسیده است و سند مالکیت آن با شماره مسلسل 
958213 برای نام برده صادر که به علت جابجایی مفقود گردیده است 
و در رهن و بازداشت نمی باشد لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یک بار در جراید درج تا هر کس که سند مالکیت در نزد 
تاریخ  از  روز   10 مدت  می باشد ظرف  معامله  انجام  مدعی  یا  و  اوست 
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  به  کتبا  را  خود  اعتراض  آگهی  این  انتشار 
شهرستان مهران ارسال و رسید دریافت نماید در غیر این صورت پس از 

تشریفات قانونی نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد
قاسم ولی زاده - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهران

آگهی فقدان سند مالکيت 

ــی  ــه 5 تفکیک ــان قطع ــد آپارتم ــک واح ــان ی ــدانگ اعی ــت شش ــند مالکی س
بانضمــام پارکینــگ قطعــه 10 تفکیکــی تحــت پــلاک 1368 فرعــی مــدروز و 
ــه  ــن ب ــع در بخــش 15 قزوی ــی واق مجــزی شــده از 1322 فرعــی از 11 اصل
مســاحت 80.9 متــر مربــع کــه عرصــه آن ارایــه مســند اجــاره 33347 مــورخ 
ــده  ــک درآم ــاره مال ــه اج ــک ب ــمی 41 آبی ــناد رس ــر اس 1391/11/06 دفت
اســت ذیــل ثبــت 27597 صفحــه 193 دفتــر جلــد 103 بــه شــماره چایــی 
405037ســری ج ســال 1391 بــه نــام آقــای محمــد صالحــی ســبزی فرزنــد 
ســجاد علــی ثبــت و صــادر شــده اســت. ســپس وکیــل مالــک باســناد تفویــض 
ــت نامــه شــماره 33360 مــورخ 1391/10/06 دفتــر اســناد رســمی 41  وکال
ــر  ــورخ 1392/5/22 دفت ــماره 4231 م ــت ش ــض و کان ــناد تفوی ــک و اس آبی
اســناد رســمی 106 آبیــک و 57757 مــورخ دفتــر اســناد رســمی 41 آبیــک 
بــا ارائــه دو بــرگ فــرم شــهود ممهــور بــه مهــر دفترخانــه اســناد رســمی 63 
آبیــک مدعــی فقــدان ســند مالکیــت بعلــت ســهل انــگاری گردیــده و تقاضــای 
صــدور ســند مالکیــت المثنــی ملــک مزبــور را نمــوده اســت. ســند فاقــد ســند 
ســابقه رهــن و بازداشــت اســت کــه ثبــت دفتــر امــلاک نیــز مویــد ایــن ادعــا 
مــی باشــد. علیهــذا بــا توجــه بــه مــاده 120 آیین نامــه اصلاحــی قانــون ثبــت 
ــه ملــک  ــه هــر نحــوی از انحــاء نســبت ب ــا هــر کــس ب اعــلام مــی کــرده ت
ــی وجــود  ــا مدع ــع او شــده و ی ــه نف ــی ب ــا معاملات ــور حــق داشــت و ی مذک
ــدت  ــا م ــخ انتشــار آگهــی ت ــی باشــد از تاری ــزد خــود م ــت در ن ســند مالکی
ده روز ضمــن مراجعــه بــه ایــن اداره اعتــراض خــود را بــا ارائــه ســند مالکیــت 
و بــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد و اگــر در ظــرف مــدت مقــرر اعتراضــی بــه 
ایــن نــدارد نرســد و یــا در صــورت اعتــراض ســند مالکیــت و یــا ســند معاملــه 
ارائــه نشــود اداره ثبــت المثنــی ســند مالکیــت را طبــق مقــررات صــادر و بــه 

متقاضــی تســلیم خواهــد نمــود.
تاریخ انتشار: 1404/09/01

علی مافی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2051103

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــای موض ــادره هیاته ــر آرا ص براب
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه 
ــده  ــرز گردی ــان مح ــارض متقاضی ــه و بلامع ــات مالکان ــان تصرف ــرب اصفه غ
ــه  ــه شــرح زیــر ب ــذا مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضــا ب اســت ل
ــود. در  ــی میش ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــوم در دو نوب ــلاع عم ــور اط منظ
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی 
ــاه  ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن ــته باش داش
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نمایــد.
ــارم  ــأت چه ــورخ 1404/07/08 هی ــماره 13105 م ــر رأی ش ــف 1- براب ردی
ــی  ــی بــه شناســنامه شــماره 8 کدمل ــی جون ــه جوان ــم رباب ــت خان مالکی
ــدانگ  ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــه س ــبت ب ــن نس ــد حس 1290097909 فرزن
ــماره 539  ــلاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت 217.46 مت ــه مس ــاختمان ب ــاب س یکب
ــک غــرب  ــع در اصفهــان بخــش 14 حــوزه ثبــت مل ــی واق فرعــی از 25 اصل

ــت. ــده اس ــرز گردی ــد و مح ــلاک تأئی ــر ام ــت در دفت ــان ثب اصفه
ــارم  ــأت چه ــورخ 1404/07/08 هی ــماره 13107 م ــر رأی ش ــف 2-  براب ردی
ــی  ــه شناســنامه شــماره 63 کدمل ــی ب ــی جون ــای مصطفــی جوان مالکیــت آق
ــدانگ  ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــه س ــبت ب ــر نس ــد اکب 1290334064 فرزن
ــماره 539  ــلاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت 217.46 مت ــه مس ــاختمان ب ــاب س یکب
ــک غــرب  ــع در اصفهــان بخــش 14 حــوزه ثبــت مل ــی واق فرعــی از 25 اصل

ــده اســت. ــد و محــرز گردی ــلاک تأئی ــر ام ــت در دفت ــان ثب اصفه
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

شناسه آگهی: 2051535

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  و  اول  هیاتهای  آراء صادره  برابر 
آباد تصرفات مالکانه و بلا  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف  و ساختمانهای 
معارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و 
به  را  ، دادخواست خود  اعتراض  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  پس 

مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای اصلاحی 7289 مورخ 1404/08/25 پیرو رای شماره 4023 مورخ 1404/06/16و 
شماره  شناسنامه  به  آبادی  نجف  باشی  مقنی  عاطفه  1404/06/16خانم  مورخ   4038
1080548025 کدملی 1080548025 صادره نجف آباد فرزند هادی در یک و نیم دانگ 
به شناسنامه شماره 1080395555 کدملی  آبادی  آقای حسین کرباسی نجف  و  مشاع 
از ششدانگ  نیم دانگ مشاع  ابراهیم در چهارو  فرزند  آباد  1080395555 صادره نجف 
یک باب خانه قسمتی از مساحت 132.79 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 22 فرعی 
از 22 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی 

مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان نجف آباد

شناسه آگهی: ۲0۵1۷46

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراي هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك بوكان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضیان با مشخصات زیرهر کدام در قسمتی از اراضی زراعی روستای قرمیش به پلاک 115-اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش17 شهرستان بوکان  

به شرح زیر محرز گردیده است:
علی توحید خواه فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 613 در ششدانگ قطعه به شماره 428 به مساحت 23663.15 خریداری شده از برادران محمدی 
رحیم احمد زاده فرزند محمد به شماره شناسنامه 468 در ششدانگ قطعه به شماره 545 به مساحت 74608.6 خریداری شده از احمد عباسی فرید 

سلیمان قلعه کهنه فرزند رسول به شماره شناسنامه 585 در ششدانگ قطعه به شماره 456 به مساحت 127504.2 خریداری شده از هیوا مولودی 
آقایان خالید به شماره شناسنامه 459 به مقدار 4200 و صدیق به شماره شناسنامه 549 به مقدار 87038.33 هر دو شهرت حاجی نژاد فرزندان پیروت در ششدانگ 

قطعه به شماره 114 به مساحت 91238.33 خریداری شده از پیروت حاجی نژاد 
فتاح کربلای فرزند احمد به شماره شناسنامه 726 در ششدانگ قطعه به شماره 3298 به مساحت 1166.06 ، قطعه به شماره 182 به مساحت 88889.84 و قطعه 

به شماره 179 به مساحت 38331.7 همگی خریداری شده از امیر کربلای 
محمد کربلای فرزند احمد به شماره شناسنامه 729 در ششدانگ قطعه به شماره 47 به مساحت 58423.77 خریداری شده از احمد کربلای 

یونس اسماعیل زاده گولی فرزند رحمان به شماره شناسنامه691 در ششدانگ قطعه به شماره 2 به مساحت 28139.12 خریداری شده از رحمان اسماعیل زاده 
گولی 

جعفر اسماعیل زاده گولی فرزند رحمان به شماره شناسنامه 463 در ششدانگ قطعه به شماره 172 به مساحت 3877.26 خریداری شده از رحمان اسماعیل زاده 
گولی 

رحیم دانه زن فرزند حسین به شماره شناسنامه 56 در ششدانگ قطعه به شماره 16 به مساحت 25328.83 ، قطعه به شماره 119 به مساحت 13378.7 ، قطعه 
به شماره 79 به مساحت 44629.06 ، قطعه به شماره 80 به مساحت 8829.45 ، قطعه به شمکاره 124 به مساحت 18375.36 ، قطعه به شماره 65 به مساحت 

7995.65 و قطعه به شماره 209 به مساحت 35677.37 همگی خریداری شده از حسین دانه زن 
هاجر حاجی نژاد فرزند پیروت به شماره شناسنامه 458 در ششدانگ قطعه به شماره 140 به مساحت 18018.62 خریداری شده از پیروت حاجی نژاد 

رحیم میرائی فرزند اله کرم به شمارخ شناسنامه 160 در ششدانگ قطعه به شماره 40 به مساحت 92924.43 خریداری شده از محمد قادری و قاسم میر زاده 
رضا اسماعیل زاده فرزند عمر به شماره شناسنامه 724 در ششدانگ قطعه به شماره 88 به مساحت 53598.38 خریداری شده از سارا و فهیمه همگی اسماعیل زاده 
ابراهیم علی پور فرزند مناف به شماره شناسنامه 587 در ششدانگ قطعه به شماره 396 به مساحت 18347.16 و قطعه به شماره 339 به مساحت 6742.49 هر 

دو خریداری شده از مناف علی پور 
محمد علی پور فرزند مناف به شــماره شناســنامه 672 در ششدانگ قطعه به شماره 499 به مساحت 67371.8 ، قطعه 411 به مساحت 59546.59  ، قطعه به 

شماره 506 به مساحت 88846.82 و قطعه به شماره 392 به مساحت 2320.5 همگی خریداری شده از مناف علی پور 
عمر علی پور فرزند مناف به شماره شناسنامه 469 در ششدانگ قطعه به شماره 522 به مساحت 43962.47 ، قطعه به شماره 362 به مساحت 35741.13 و قطعه 

به شماره 516 به مساحت 1928.53 همگی خریداری شده از مناف علی پور 
ابراهیم  به شــماره شناســنامه 587 به مقدار 100847.52 و هاجر به شماره شناسنامه 586 به مقدار 13000 متر مربع هر دو شهرت علی پور فرزندان مناف از 

ششدانگ قطعه به شماره 480 به مساحت 113847.52 خریداری شده از مناف علی پور 
علی رحیمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 173 در ششدانگ قطعه به شماره 621 به مساحت 126705.12 خریداری شده از رسول رحیمی 

عمر رحیمی فرزند خضر به شماره شناسنامه 389 در ششدانگ قطعه به شماره 604 به مساحت 86245.84 ، قطعه به شماره 562 به مساحت 39039.67 ، قطعه 
به شماره 2555 به مساحت 2117.85 ، قطعه به شماره 575 به مساحت 13048.86 همگی خریداری شده از عزیز و احمد رحیمی 

ابوبکر رحیمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 23734 در ششدانگ قطعه به شماره 608 به مساحت 131515.62 خریداری شده از رسول رحیمی 
انور رحیمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 23735 در ششدانگ قطعه به شماره 605 به مساحت 86530.43 ، قطعه به شماره 544 به مساحت 96707.19 ، 

قطعه به شماره 595 به مساحت 21205.06 همگی خریداری شده از رسول رحیمی 
خالد جهانگیری فرزند علی به شــماره شناســنامه 6390011067 در ششدانگ قطعه به شــماره 2324 به مساحت 4426.5 ، قطعه به شماره 313 به مساحت 
63950.48 ، قطعه به شماره 486 به مساحت 32220.09 ، قطعه به شماره 377 به مساحت 60962.53 و قطعه به شماره 380 به مساحت 78274.26 خریداری 

شده از علی جهانگیری 
آقایان یوســف به شــماره شناسنامه 707 ، کریم به شماره شناسنامه 596 ، طاهر به شــماره شناسنامه 726 ، صالح به شماره شناسنامه 543 و یونس به شماره 
شناســنامه 708 همگی شــهرت رحیمی فرزندان ابراهیم هر کدام به نسبت 1.2 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه به شماره 338 به مساحت 71457.26 ، قطعه به 
شــماره 425 به مســاحت 195744.64 ، قطعه به شماره 345 به مساحت 13225.01 و قطعه به شماره 403 به مساحت 124718.26 همگی خریداری شده از 

ابراهیم رحیمی 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربی ) ثبت کل (

شناسه آگهی: 2054504

آگهی فقدان سندمالکيت
وکالت  شماره  به  مالک  ازسوی  ملی202571467وکالتنا  شماره  به  نصیری  مریم  خانم 
12787مورخ1404/08/12دفتر57شهریارکه با شماره نامه 140485652358000124مور

خ1404/08/19دفتر57شهریارمورد تایید قرارگرفته است باستناد دوبرگ استشهادیه مصدق 
شده که امضا شهود آن ذیل شناسه یکتا به شماره140402154409000558رمزتصدیق 
یک  سندمالکیت  فقدان  25شهریارمدعی  565733مورخ1404/08/17دفترخانه 
شده  ومجزا  مفروز  از47اصلی  34070فرعی  ثبتی  پلاک  به  مسکونی  آپارتمان  قطعه 
ثبت  واقع دربخش 00ناحیه00حوزه  ازاصلی مذکور قطعه 19درطبقه 2و  از33837فرعی 
به مساحت  انباری قطعه3  بانضمام  به مساحت 75/12مترمربع  تهران  ملک شهریاراستان 
1/49وپارکینگ قطعه3به مساحت 11واقع درطبقه1- ذیل صفحه 257دفتر1907به شماره 
چاپی381846الف 91درمالکیت سیفعلی سهرابی ثبت وسند صادروتسلیم شده است وسپس 
درمالکیت کبری جهانیان فرزند سلیم شماره شناسنامه 21تاریخ تولد1323/06/18صادره از 
ملکان دارای شماره ملی5079755822با جزسهم 6ازکل سهم6بعنوان مالک شش دانگ 
اسناد رسمی  مالکیت 7350تاریخ 1392/08/21دفترخانه  با شماره مستند  واعیان  عرصه 
شماره25شهرشهریاراستان تهران ثبت گردیده است بعلت جا به جایی مفقود گردیده است 
فلذا مراتب باستناد تبصره ذیل ماده120قانون ثبت دریک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاریخ 
نشر این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره 
تسلیم ورسید دریافت نماید و درغیراینصورت این اداره پس ازانقضای مدت مذکور ونرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:13225
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی
درراستای اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی وحمایت ازتولید وعرضه مسکن 
درشهروحیدیه تحت پلاک ثبتی اصلی78 به تعداد 7 قطعه با ذکرمشخصات بشرح 
جدول ذیل جهت اطلاع متقاضیان ابلاغ میگردد.متقاضیان میبایست20روزپس از ابلاغ 
این آگهی هرگونه اعتراض آراء صادره را به اداره ثبت اسناد واملاک شهریاراطلاع دهند 

درغیراینصورت سند به نام متصرفین با همین مشخصات صادرخواهد شد.

مالکیتشماره راینام خانوادگینامردیف

محمدعلی حشمت بهبهانی3158تهی دستمحمد1

محمدعلی حشمت بهبهانی3153امینیخلیل2

محمدعلی حشمت بهبهانی3153کریمی نیایالهه3

محمدعلی حشمت بهبهانی3153امینیکریم4

محمدعلی حشمت بهبهانی3154امینیخلیل5

محمدعلی حشمت بهبهانی3154امینیمحمد6

محمدعلی حشمت بهبهانی3157امینیکریم7

محمدعلی حشمت بهبهانی3159امینیباقر8

محمدعلی حشمت بهبهانی3156امینیقاسم9

محمدعلی حشمت بهبهانی3155ذکی پورفاطمه10

 م.الف:13226

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی فقدان سندمالکيت
آقای کورش کردار احدی از وراث مرحوم علیداد کردار طی درخواست 
وارده شماره 6434 مورخ 27/ 8 /1404 منضم به یک برگ گواهی حصر 
وراثت شماره 140110390001294375 مورخه 28/8/1401 صادره 
استشهاد محلی  و  اختلاف شهرستان مهران  از شعبه دوم شورای حل 
ممهور به مهر دفتر اسناد رسمی شماره 52 مهران با مالکیت  ششدانگ 
یک بابخانه تحت پلاک 0 فرعی از 65 اصلی ناحیه 20 واقع در مهران 
با مالکیت مرحوم علی داد کردار که ذیل شماره ثبت 808 دفتر جلد 6 
صفحه 249 به ثبت رسیده است و سند مالکیت آن با شماره مسلسل 
958213 برای نام برده صادر که به علت جابجایی مفقود گردیده است 
و در رهن و بازداشت نمی باشد لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یک بار در جراید درج تا هر کس که سند مالکیت در نزد 
تاریخ  از  روز   10 مدت  می باشد ظرف  معامله  انجام  مدعی  یا  و  اوست 
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  به  کتبا  را  خود  اعتراض  آگهی  این  انتشار 
شهرستان مهران ارسال و رسید دریافت نماید در غیر این صورت پس از 

تشریفات قانونی نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد
قاسم ولی زاده - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهران

آگهی فقدان سند مالکيت 

ــی  ــه 5 تفکیک ــان قطع ــد آپارتم ــک واح ــان ی ــدانگ اعی ــت شش ــند مالکی س
بانضمــام پارکینــگ قطعــه 10 تفکیکــی تحــت پــلاک 1368 فرعــی مــدروز و 
ــه  ــن ب ــع در بخــش 15 قزوی ــی واق مجــزی شــده از 1322 فرعــی از 11 اصل
مســاحت 80.9 متــر مربــع کــه عرصــه آن ارایــه مســند اجــاره 33347 مــورخ 
ــده  ــک درآم ــاره مال ــه اج ــک ب ــمی 41 آبی ــناد رس ــر اس 1391/11/06 دفت
اســت ذیــل ثبــت 27597 صفحــه 193 دفتــر جلــد 103 بــه شــماره چایــی 
405037ســری ج ســال 1391 بــه نــام آقــای محمــد صالحــی ســبزی فرزنــد 
ســجاد علــی ثبــت و صــادر شــده اســت. ســپس وکیــل مالــک باســناد تفویــض 
ــت نامــه شــماره 33360 مــورخ 1391/10/06 دفتــر اســناد رســمی 41  وکال
ــر  ــورخ 1392/5/22 دفت ــماره 4231 م ــت ش ــض و کان ــناد تفوی ــک و اس آبی
اســناد رســمی 106 آبیــک و 57757 مــورخ دفتــر اســناد رســمی 41 آبیــک 
بــا ارائــه دو بــرگ فــرم شــهود ممهــور بــه مهــر دفترخانــه اســناد رســمی 63 
آبیــک مدعــی فقــدان ســند مالکیــت بعلــت ســهل انــگاری گردیــده و تقاضــای 
صــدور ســند مالکیــت المثنــی ملــک مزبــور را نمــوده اســت. ســند فاقــد ســند 
ســابقه رهــن و بازداشــت اســت کــه ثبــت دفتــر امــلاک نیــز مویــد ایــن ادعــا 
مــی باشــد. علیهــذا بــا توجــه بــه مــاده 120 آیین نامــه اصلاحــی قانــون ثبــت 
ــه ملــک  ــه هــر نحــوی از انحــاء نســبت ب ــا هــر کــس ب اعــلام مــی کــرده ت
ــی وجــود  ــا مدع ــع او شــده و ی ــه نف ــی ب ــا معاملات ــور حــق داشــت و ی مذک
ــدت  ــا م ــخ انتشــار آگهــی ت ــی باشــد از تاری ــزد خــود م ــت در ن ســند مالکی
ده روز ضمــن مراجعــه بــه ایــن اداره اعتــراض خــود را بــا ارائــه ســند مالکیــت 
و بــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد و اگــر در ظــرف مــدت مقــرر اعتراضــی بــه 
ایــن نــدارد نرســد و یــا در صــورت اعتــراض ســند مالکیــت و یــا ســند معاملــه 
ارائــه نشــود اداره ثبــت المثنــی ســند مالکیــت را طبــق مقــررات صــادر و بــه 

متقاضــی تســلیم خواهــد نمــود.
تاریخ انتشار: 1404/09/01

علی مافی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2051103

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــای موض ــادره هیاته ــر آرا ص براب
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه 
ــده  ــرز گردی ــان مح ــارض متقاضی ــه و بلامع ــات مالکان ــان تصرف ــرب اصفه غ
ــه  ــه شــرح زیــر ب ــذا مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضــا ب اســت ل
ــود. در  ــی میش ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــوم در دو نوب ــلاع عم ــور اط منظ
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی 
ــاه  ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن ــته باش داش
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نمایــد.
ــارم  ــأت چه ــورخ 1404/07/08 هی ــماره 13105 م ــر رأی ش ــف 1- براب ردی
ــی  ــی بــه شناســنامه شــماره 8 کدمل ــی جون ــه جوان ــم رباب ــت خان مالکی
ــدانگ  ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــه س ــبت ب ــن نس ــد حس 1290097909 فرزن
ــماره 539  ــلاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت 217.46 مت ــه مس ــاختمان ب ــاب س یکب
ــک غــرب  ــع در اصفهــان بخــش 14 حــوزه ثبــت مل ــی واق فرعــی از 25 اصل

ــت. ــده اس ــرز گردی ــد و مح ــلاک تأئی ــر ام ــت در دفت ــان ثب اصفه
ــارم  ــأت چه ــورخ 1404/07/08 هی ــماره 13107 م ــر رأی ش ــف 2-  براب ردی
ــی  ــه شناســنامه شــماره 63 کدمل ــی ب ــی جون ــای مصطفــی جوان مالکیــت آق
ــدانگ  ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــه س ــبت ب ــر نس ــد اکب 1290334064 فرزن
ــماره 539  ــلاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت 217.46 مت ــه مس ــاختمان ب ــاب س یکب
ــک غــرب  ــع در اصفهــان بخــش 14 حــوزه ثبــت مل ــی واق فرعــی از 25 اصل

ــده اســت. ــد و محــرز گردی ــلاک تأئی ــر ام ــت در دفت ــان ثب اصفه
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

شناسه آگهی: 2051535

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  و  اول  هیاتهای  آراء صادره  برابر 
آباد تصرفات مالکانه و بلا  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف  و ساختمانهای 
معارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و 
به  را  ، دادخواست خود  اعتراض  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  پس 

مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای اصلاحی 7289 مورخ 1404/08/25 پیرو رای شماره 4023 مورخ 1404/06/16و 
شماره  شناسنامه  به  آبادی  نجف  باشی  مقنی  عاطفه  1404/06/16خانم  مورخ   4038
1080548025 کدملی 1080548025 صادره نجف آباد فرزند هادی در یک و نیم دانگ 
به شناسنامه شماره 1080395555 کدملی  آبادی  آقای حسین کرباسی نجف  و  مشاع 
از ششدانگ  نیم دانگ مشاع  ابراهیم در چهارو  فرزند  آباد  1080395555 صادره نجف 
یک باب خانه قسمتی از مساحت 132.79 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 22 فرعی 
از 22 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی 

مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان نجف آباد

شناسه آگهی: ۲0۵1۷46

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراي هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك بوكان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضیان با مشخصات زیرهر کدام در قسمتی از اراضی زراعی روستای قرمیش به پلاک 115-اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش17 شهرستان بوکان  

به شرح زیر محرز گردیده است:
علی توحید خواه فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 613 در ششدانگ قطعه به شماره 428 به مساحت 23663.15 خریداری شده از برادران محمدی 
رحیم احمد زاده فرزند محمد به شماره شناسنامه 468 در ششدانگ قطعه به شماره 545 به مساحت 74608.6 خریداری شده از احمد عباسی فرید 

سلیمان قلعه کهنه فرزند رسول به شماره شناسنامه 585 در ششدانگ قطعه به شماره 456 به مساحت 127504.2 خریداری شده از هیوا مولودی 
آقایان خالید به شماره شناسنامه 459 به مقدار 4200 و صدیق به شماره شناسنامه 549 به مقدار 87038.33 هر دو شهرت حاجی نژاد فرزندان پیروت در ششدانگ 

قطعه به شماره 114 به مساحت 91238.33 خریداری شده از پیروت حاجی نژاد 
فتاح کربلای فرزند احمد به شماره شناسنامه 726 در ششدانگ قطعه به شماره 3298 به مساحت 1166.06 ، قطعه به شماره 182 به مساحت 88889.84 و قطعه 

به شماره 179 به مساحت 38331.7 همگی خریداری شده از امیر کربلای 
محمد کربلای فرزند احمد به شماره شناسنامه 729 در ششدانگ قطعه به شماره 47 به مساحت 58423.77 خریداری شده از احمد کربلای 

یونس اسماعیل زاده گولی فرزند رحمان به شماره شناسنامه691 در ششدانگ قطعه به شماره 2 به مساحت 28139.12 خریداری شده از رحمان اسماعیل زاده 
گولی 

جعفر اسماعیل زاده گولی فرزند رحمان به شماره شناسنامه 463 در ششدانگ قطعه به شماره 172 به مساحت 3877.26 خریداری شده از رحمان اسماعیل زاده 
گولی 

رحیم دانه زن فرزند حسین به شماره شناسنامه 56 در ششدانگ قطعه به شماره 16 به مساحت 25328.83 ، قطعه به شماره 119 به مساحت 13378.7 ، قطعه 
به شماره 79 به مساحت 44629.06 ، قطعه به شماره 80 به مساحت 8829.45 ، قطعه به شمکاره 124 به مساحت 18375.36 ، قطعه به شماره 65 به مساحت 

7995.65 و قطعه به شماره 209 به مساحت 35677.37 همگی خریداری شده از حسین دانه زن 
هاجر حاجی نژاد فرزند پیروت به شماره شناسنامه 458 در ششدانگ قطعه به شماره 140 به مساحت 18018.62 خریداری شده از پیروت حاجی نژاد 

رحیم میرائی فرزند اله کرم به شمارخ شناسنامه 160 در ششدانگ قطعه به شماره 40 به مساحت 92924.43 خریداری شده از محمد قادری و قاسم میر زاده 
رضا اسماعیل زاده فرزند عمر به شماره شناسنامه 724 در ششدانگ قطعه به شماره 88 به مساحت 53598.38 خریداری شده از سارا و فهیمه همگی اسماعیل زاده 
ابراهیم علی پور فرزند مناف به شماره شناسنامه 587 در ششدانگ قطعه به شماره 396 به مساحت 18347.16 و قطعه به شماره 339 به مساحت 6742.49 هر 

دو خریداری شده از مناف علی پور 
محمد علی پور فرزند مناف به شــماره شناســنامه 672 در ششدانگ قطعه به شماره 499 به مساحت 67371.8 ، قطعه 411 به مساحت 59546.59  ، قطعه به 

شماره 506 به مساحت 88846.82 و قطعه به شماره 392 به مساحت 2320.5 همگی خریداری شده از مناف علی پور 
عمر علی پور فرزند مناف به شماره شناسنامه 469 در ششدانگ قطعه به شماره 522 به مساحت 43962.47 ، قطعه به شماره 362 به مساحت 35741.13 و قطعه 

به شماره 516 به مساحت 1928.53 همگی خریداری شده از مناف علی پور 
ابراهیم  به شــماره شناســنامه 587 به مقدار 100847.52 و هاجر به شماره شناسنامه 586 به مقدار 13000 متر مربع هر دو شهرت علی پور فرزندان مناف از 

ششدانگ قطعه به شماره 480 به مساحت 113847.52 خریداری شده از مناف علی پور 
علی رحیمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 173 در ششدانگ قطعه به شماره 621 به مساحت 126705.12 خریداری شده از رسول رحیمی 

عمر رحیمی فرزند خضر به شماره شناسنامه 389 در ششدانگ قطعه به شماره 604 به مساحت 86245.84 ، قطعه به شماره 562 به مساحت 39039.67 ، قطعه 
به شماره 2555 به مساحت 2117.85 ، قطعه به شماره 575 به مساحت 13048.86 همگی خریداری شده از عزیز و احمد رحیمی 

ابوبکر رحیمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 23734 در ششدانگ قطعه به شماره 608 به مساحت 131515.62 خریداری شده از رسول رحیمی 
انور رحیمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 23735 در ششدانگ قطعه به شماره 605 به مساحت 86530.43 ، قطعه به شماره 544 به مساحت 96707.19 ، 

قطعه به شماره 595 به مساحت 21205.06 همگی خریداری شده از رسول رحیمی 
خالد جهانگیری فرزند علی به شــماره شناســنامه 6390011067 در ششدانگ قطعه به شــماره 2324 به مساحت 4426.5 ، قطعه به شماره 313 به مساحت 
63950.48 ، قطعه به شماره 486 به مساحت 32220.09 ، قطعه به شماره 377 به مساحت 60962.53 و قطعه به شماره 380 به مساحت 78274.26 خریداری 

شده از علی جهانگیری 
آقایان یوســف به شــماره شناسنامه 707 ، کریم به شماره شناسنامه 596 ، طاهر به شــماره شناسنامه 726 ، صالح به شماره شناسنامه 543 و یونس به شماره 
شناســنامه 708 همگی شــهرت رحیمی فرزندان ابراهیم هر کدام به نسبت 1.2 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه به شماره 338 به مساحت 71457.26 ، قطعه به 
شــماره 425 به مســاحت 195744.64 ، قطعه به شماره 345 به مساحت 13225.01 و قطعه به شماره 403 به مساحت 124718.26 همگی خریداری شده از 

ابراهیم رحیمی 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربی ) ثبت کل (

شناسه آگهی: 2054504

آگهی فقدان سندمالکيت
وکالت  شماره  به  مالک  ازسوی  ملی202571467وکالتنا  شماره  به  نصیری  مریم  خانم 
12787مورخ1404/08/12دفتر57شهریارکه با شماره نامه 140485652358000124مور

خ1404/08/19دفتر57شهریارمورد تایید قرارگرفته است باستناد دوبرگ استشهادیه مصدق 
شده که امضا شهود آن ذیل شناسه یکتا به شماره140402154409000558رمزتصدیق 
یک  سندمالکیت  فقدان  25شهریارمدعی  565733مورخ1404/08/17دفترخانه 
شده  ومجزا  مفروز  از47اصلی  34070فرعی  ثبتی  پلاک  به  مسکونی  آپارتمان  قطعه 
ثبت  واقع دربخش 00ناحیه00حوزه  ازاصلی مذکور قطعه 19درطبقه 2و  از33837فرعی 
به مساحت  انباری قطعه3  بانضمام  به مساحت 75/12مترمربع  تهران  ملک شهریاراستان 
1/49وپارکینگ قطعه3به مساحت 11واقع درطبقه1- ذیل صفحه 257دفتر1907به شماره 
چاپی381846الف 91درمالکیت سیفعلی سهرابی ثبت وسند صادروتسلیم شده است وسپس 
درمالکیت کبری جهانیان فرزند سلیم شماره شناسنامه 21تاریخ تولد1323/06/18صادره از 
ملکان دارای شماره ملی5079755822با جزسهم 6ازکل سهم6بعنوان مالک شش دانگ 
اسناد رسمی  مالکیت 7350تاریخ 1392/08/21دفترخانه  با شماره مستند  واعیان  عرصه 
شماره25شهرشهریاراستان تهران ثبت گردیده است بعلت جا به جایی مفقود گردیده است 
فلذا مراتب باستناد تبصره ذیل ماده120قانون ثبت دریک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاریخ 
نشر این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره 
تسلیم ورسید دریافت نماید و درغیراینصورت این اداره پس ازانقضای مدت مذکور ونرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:13225
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی
درراستای اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی وحمایت ازتولید وعرضه مسکن 
درشهروحیدیه تحت پلاک ثبتی اصلی78 به تعداد 7 قطعه با ذکرمشخصات بشرح 
جدول ذیل جهت اطلاع متقاضیان ابلاغ میگردد.متقاضیان میبایست20روزپس از ابلاغ 
این آگهی هرگونه اعتراض آراء صادره را به اداره ثبت اسناد واملاک شهریاراطلاع دهند 

درغیراینصورت سند به نام متصرفین با همین مشخصات صادرخواهد شد.

مالکیتشماره راینام خانوادگینامردیف

محمدعلی حشمت بهبهانی3158تهی دستمحمد1

محمدعلی حشمت بهبهانی3153امینیخلیل2

محمدعلی حشمت بهبهانی3153کریمی نیایالهه3

محمدعلی حشمت بهبهانی3153امینیکریم4

محمدعلی حشمت بهبهانی3154امینیخلیل5

محمدعلی حشمت بهبهانی3154امینیمحمد6

محمدعلی حشمت بهبهانی3157امینیکریم7

محمدعلی حشمت بهبهانی3159امینیباقر8

محمدعلی حشمت بهبهانی3156امینیقاسم9

محمدعلی حشمت بهبهانی3155ذکی پورفاطمه10

 م.الف:13226

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی فقدان سندمالکيت
آقای کورش کردار احدی از وراث مرحوم علیداد کردار طی درخواست 
وارده شماره 6434 مورخ 27/ 8 /1404 منضم به یک برگ گواهی حصر 
وراثت شماره 140110390001294375 مورخه 28/8/1401 صادره 
استشهاد محلی  و  اختلاف شهرستان مهران  از شعبه دوم شورای حل 
ممهور به مهر دفتر اسناد رسمی شماره 52 مهران با مالکیت  ششدانگ 
یک بابخانه تحت پلاک 0 فرعی از 65 اصلی ناحیه 20 واقع در مهران 
با مالکیت مرحوم علی داد کردار که ذیل شماره ثبت 808 دفتر جلد 6 
صفحه 249 به ثبت رسیده است و سند مالکیت آن با شماره مسلسل 
958213 برای نام برده صادر که به علت جابجایی مفقود گردیده است 
و در رهن و بازداشت نمی باشد لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یک بار در جراید درج تا هر کس که سند مالکیت در نزد 
تاریخ  از  روز   10 مدت  می باشد ظرف  معامله  انجام  مدعی  یا  و  اوست 
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  به  کتبا  را  خود  اعتراض  آگهی  این  انتشار 
شهرستان مهران ارسال و رسید دریافت نماید در غیر این صورت پس از 

تشریفات قانونی نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد
قاسم ولی زاده - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهران

آگهی فقدان سند مالکيت 

ــی  ــه 5 تفکیک ــان قطع ــد آپارتم ــک واح ــان ی ــدانگ اعی ــت شش ــند مالکی س
بانضمــام پارکینــگ قطعــه 10 تفکیکــی تحــت پــلاک 1368 فرعــی مــدروز و 
ــه  ــن ب ــع در بخــش 15 قزوی ــی واق مجــزی شــده از 1322 فرعــی از 11 اصل
مســاحت 80.9 متــر مربــع کــه عرصــه آن ارایــه مســند اجــاره 33347 مــورخ 
ــده  ــک درآم ــاره مال ــه اج ــک ب ــمی 41 آبی ــناد رس ــر اس 1391/11/06 دفت
اســت ذیــل ثبــت 27597 صفحــه 193 دفتــر جلــد 103 بــه شــماره چایــی 
405037ســری ج ســال 1391 بــه نــام آقــای محمــد صالحــی ســبزی فرزنــد 
ســجاد علــی ثبــت و صــادر شــده اســت. ســپس وکیــل مالــک باســناد تفویــض 
ــت نامــه شــماره 33360 مــورخ 1391/10/06 دفتــر اســناد رســمی 41  وکال
ــر  ــورخ 1392/5/22 دفت ــماره 4231 م ــت ش ــض و کان ــناد تفوی ــک و اس آبی
اســناد رســمی 106 آبیــک و 57757 مــورخ دفتــر اســناد رســمی 41 آبیــک 
بــا ارائــه دو بــرگ فــرم شــهود ممهــور بــه مهــر دفترخانــه اســناد رســمی 63 
آبیــک مدعــی فقــدان ســند مالکیــت بعلــت ســهل انــگاری گردیــده و تقاضــای 
صــدور ســند مالکیــت المثنــی ملــک مزبــور را نمــوده اســت. ســند فاقــد ســند 
ســابقه رهــن و بازداشــت اســت کــه ثبــت دفتــر امــلاک نیــز مویــد ایــن ادعــا 
مــی باشــد. علیهــذا بــا توجــه بــه مــاده 120 آیین نامــه اصلاحــی قانــون ثبــت 
ــه ملــک  ــه هــر نحــوی از انحــاء نســبت ب ــا هــر کــس ب اعــلام مــی کــرده ت
ــی وجــود  ــا مدع ــع او شــده و ی ــه نف ــی ب ــا معاملات ــور حــق داشــت و ی مذک
ــدت  ــا م ــخ انتشــار آگهــی ت ــی باشــد از تاری ــزد خــود م ــت در ن ســند مالکی
ده روز ضمــن مراجعــه بــه ایــن اداره اعتــراض خــود را بــا ارائــه ســند مالکیــت 
و بــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد و اگــر در ظــرف مــدت مقــرر اعتراضــی بــه 
ایــن نــدارد نرســد و یــا در صــورت اعتــراض ســند مالکیــت و یــا ســند معاملــه 
ارائــه نشــود اداره ثبــت المثنــی ســند مالکیــت را طبــق مقــررات صــادر و بــه 

متقاضــی تســلیم خواهــد نمــود.
تاریخ انتشار: 1404/09/01

علی مافی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2051103

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــای موض ــادره هیاته ــر آرا ص براب
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه 
ــده  ــرز گردی ــان مح ــارض متقاضی ــه و بلامع ــات مالکان ــان تصرف ــرب اصفه غ
ــه  ــه شــرح زیــر ب ــذا مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضــا ب اســت ل
ــود. در  ــی میش ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــوم در دو نوب ــلاع عم ــور اط منظ
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی 
ــاه  ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن ــته باش داش
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نمایــد.
ــارم  ــأت چه ــورخ 1404/07/08 هی ــماره 13105 م ــر رأی ش ــف 1- براب ردی
ــی  ــی بــه شناســنامه شــماره 8 کدمل ــی جون ــه جوان ــم رباب ــت خان مالکی
ــدانگ  ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــه س ــبت ب ــن نس ــد حس 1290097909 فرزن
ــماره 539  ــلاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت 217.46 مت ــه مس ــاختمان ب ــاب س یکب
ــک غــرب  ــع در اصفهــان بخــش 14 حــوزه ثبــت مل ــی واق فرعــی از 25 اصل

ــت. ــده اس ــرز گردی ــد و مح ــلاک تأئی ــر ام ــت در دفت ــان ثب اصفه
ــارم  ــأت چه ــورخ 1404/07/08 هی ــماره 13107 م ــر رأی ش ــف 2-  براب ردی
ــی  ــه شناســنامه شــماره 63 کدمل ــی ب ــی جون ــای مصطفــی جوان مالکیــت آق
ــدانگ  ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــه س ــبت ب ــر نس ــد اکب 1290334064 فرزن
ــماره 539  ــلاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت 217.46 مت ــه مس ــاختمان ب ــاب س یکب
ــک غــرب  ــع در اصفهــان بخــش 14 حــوزه ثبــت مل ــی واق فرعــی از 25 اصل

ــده اســت. ــد و محــرز گردی ــلاک تأئی ــر ام ــت در دفت ــان ثب اصفه
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

شناسه آگهی: 2051535

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  و  اول  هیاتهای  آراء صادره  برابر 
آباد تصرفات مالکانه و بلا  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف  و ساختمانهای 
معارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و 
به  را  ، دادخواست خود  اعتراض  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  پس 

مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای اصلاحی 7289 مورخ 1404/08/25 پیرو رای شماره 4023 مورخ 1404/06/16و 
شماره  شناسنامه  به  آبادی  نجف  باشی  مقنی  عاطفه  1404/06/16خانم  مورخ   4038
1080548025 کدملی 1080548025 صادره نجف آباد فرزند هادی در یک و نیم دانگ 
به شناسنامه شماره 1080395555 کدملی  آبادی  آقای حسین کرباسی نجف  و  مشاع 
از ششدانگ  نیم دانگ مشاع  ابراهیم در چهارو  فرزند  آباد  1080395555 صادره نجف 
یک باب خانه قسمتی از مساحت 132.79 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 22 فرعی 
از 22 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی 

مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان نجف آباد

شناسه آگهی: ۲0۵1۷46

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراي هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك بوكان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضیان با مشخصات زیرهر کدام در قسمتی از اراضی زراعی روستای قرمیش به پلاک 115-اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش17 شهرستان بوکان  

به شرح زیر محرز گردیده است:
علی توحید خواه فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 613 در ششدانگ قطعه به شماره 428 به مساحت 23663.15 خریداری شده از برادران محمدی 
رحیم احمد زاده فرزند محمد به شماره شناسنامه 468 در ششدانگ قطعه به شماره 545 به مساحت 74608.6 خریداری شده از احمد عباسی فرید 

سلیمان قلعه کهنه فرزند رسول به شماره شناسنامه 585 در ششدانگ قطعه به شماره 456 به مساحت 127504.2 خریداری شده از هیوا مولودی 
آقایان خالید به شماره شناسنامه 459 به مقدار 4200 و صدیق به شماره شناسنامه 549 به مقدار 87038.33 هر دو شهرت حاجی نژاد فرزندان پیروت در ششدانگ 

قطعه به شماره 114 به مساحت 91238.33 خریداری شده از پیروت حاجی نژاد 
فتاح کربلای فرزند احمد به شماره شناسنامه 726 در ششدانگ قطعه به شماره 3298 به مساحت 1166.06 ، قطعه به شماره 182 به مساحت 88889.84 و قطعه 

به شماره 179 به مساحت 38331.7 همگی خریداری شده از امیر کربلای 
محمد کربلای فرزند احمد به شماره شناسنامه 729 در ششدانگ قطعه به شماره 47 به مساحت 58423.77 خریداری شده از احمد کربلای 

یونس اسماعیل زاده گولی فرزند رحمان به شماره شناسنامه691 در ششدانگ قطعه به شماره 2 به مساحت 28139.12 خریداری شده از رحمان اسماعیل زاده 
گولی 

جعفر اسماعیل زاده گولی فرزند رحمان به شماره شناسنامه 463 در ششدانگ قطعه به شماره 172 به مساحت 3877.26 خریداری شده از رحمان اسماعیل زاده 
گولی 

رحیم دانه زن فرزند حسین به شماره شناسنامه 56 در ششدانگ قطعه به شماره 16 به مساحت 25328.83 ، قطعه به شماره 119 به مساحت 13378.7 ، قطعه 
به شماره 79 به مساحت 44629.06 ، قطعه به شماره 80 به مساحت 8829.45 ، قطعه به شمکاره 124 به مساحت 18375.36 ، قطعه به شماره 65 به مساحت 

7995.65 و قطعه به شماره 209 به مساحت 35677.37 همگی خریداری شده از حسین دانه زن 
هاجر حاجی نژاد فرزند پیروت به شماره شناسنامه 458 در ششدانگ قطعه به شماره 140 به مساحت 18018.62 خریداری شده از پیروت حاجی نژاد 

رحیم میرائی فرزند اله کرم به شمارخ شناسنامه 160 در ششدانگ قطعه به شماره 40 به مساحت 92924.43 خریداری شده از محمد قادری و قاسم میر زاده 
رضا اسماعیل زاده فرزند عمر به شماره شناسنامه 724 در ششدانگ قطعه به شماره 88 به مساحت 53598.38 خریداری شده از سارا و فهیمه همگی اسماعیل زاده 
ابراهیم علی پور فرزند مناف به شماره شناسنامه 587 در ششدانگ قطعه به شماره 396 به مساحت 18347.16 و قطعه به شماره 339 به مساحت 6742.49 هر 

دو خریداری شده از مناف علی پور 
محمد علی پور فرزند مناف به شــماره شناســنامه 672 در ششدانگ قطعه به شماره 499 به مساحت 67371.8 ، قطعه 411 به مساحت 59546.59  ، قطعه به 

شماره 506 به مساحت 88846.82 و قطعه به شماره 392 به مساحت 2320.5 همگی خریداری شده از مناف علی پور 
عمر علی پور فرزند مناف به شماره شناسنامه 469 در ششدانگ قطعه به شماره 522 به مساحت 43962.47 ، قطعه به شماره 362 به مساحت 35741.13 و قطعه 

به شماره 516 به مساحت 1928.53 همگی خریداری شده از مناف علی پور 
ابراهیم  به شــماره شناســنامه 587 به مقدار 100847.52 و هاجر به شماره شناسنامه 586 به مقدار 13000 متر مربع هر دو شهرت علی پور فرزندان مناف از 

ششدانگ قطعه به شماره 480 به مساحت 113847.52 خریداری شده از مناف علی پور 
علی رحیمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 173 در ششدانگ قطعه به شماره 621 به مساحت 126705.12 خریداری شده از رسول رحیمی 

عمر رحیمی فرزند خضر به شماره شناسنامه 389 در ششدانگ قطعه به شماره 604 به مساحت 86245.84 ، قطعه به شماره 562 به مساحت 39039.67 ، قطعه 
به شماره 2555 به مساحت 2117.85 ، قطعه به شماره 575 به مساحت 13048.86 همگی خریداری شده از عزیز و احمد رحیمی 

ابوبکر رحیمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 23734 در ششدانگ قطعه به شماره 608 به مساحت 131515.62 خریداری شده از رسول رحیمی 
انور رحیمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 23735 در ششدانگ قطعه به شماره 605 به مساحت 86530.43 ، قطعه به شماره 544 به مساحت 96707.19 ، 

قطعه به شماره 595 به مساحت 21205.06 همگی خریداری شده از رسول رحیمی 
خالد جهانگیری فرزند علی به شــماره شناســنامه 6390011067 در ششدانگ قطعه به شــماره 2324 به مساحت 4426.5 ، قطعه به شماره 313 به مساحت 
63950.48 ، قطعه به شماره 486 به مساحت 32220.09 ، قطعه به شماره 377 به مساحت 60962.53 و قطعه به شماره 380 به مساحت 78274.26 خریداری 

شده از علی جهانگیری 
آقایان یوســف به شــماره شناسنامه 707 ، کریم به شماره شناسنامه 596 ، طاهر به شــماره شناسنامه 726 ، صالح به شماره شناسنامه 543 و یونس به شماره 
شناســنامه 708 همگی شــهرت رحیمی فرزندان ابراهیم هر کدام به نسبت 1.2 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه به شماره 338 به مساحت 71457.26 ، قطعه به 
شــماره 425 به مســاحت 195744.64 ، قطعه به شماره 345 به مساحت 13225.01 و قطعه به شماره 403 به مساحت 124718.26 همگی خریداری شده از 

ابراهیم رحیمی 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربی ) ثبت کل (

شناسه آگهی: 2054504

آگهی فقدان سندمالکيت
وکالت  شماره  به  مالک  ازسوی  ملی202571467وکالتنا  شماره  به  نصیری  مریم  خانم 
12787مورخ1404/08/12دفتر57شهریارکه با شماره نامه 140485652358000124مور

خ1404/08/19دفتر57شهریارمورد تایید قرارگرفته است باستناد دوبرگ استشهادیه مصدق 
شده که امضا شهود آن ذیل شناسه یکتا به شماره140402154409000558رمزتصدیق 
یک  سندمالکیت  فقدان  25شهریارمدعی  565733مورخ1404/08/17دفترخانه 
شده  ومجزا  مفروز  از47اصلی  34070فرعی  ثبتی  پلاک  به  مسکونی  آپارتمان  قطعه 
ثبت  واقع دربخش 00ناحیه00حوزه  ازاصلی مذکور قطعه 19درطبقه 2و  از33837فرعی 
به مساحت  انباری قطعه3  بانضمام  به مساحت 75/12مترمربع  تهران  ملک شهریاراستان 
1/49وپارکینگ قطعه3به مساحت 11واقع درطبقه1- ذیل صفحه 257دفتر1907به شماره 
چاپی381846الف 91درمالکیت سیفعلی سهرابی ثبت وسند صادروتسلیم شده است وسپس 
درمالکیت کبری جهانیان فرزند سلیم شماره شناسنامه 21تاریخ تولد1323/06/18صادره از 
ملکان دارای شماره ملی5079755822با جزسهم 6ازکل سهم6بعنوان مالک شش دانگ 
اسناد رسمی  مالکیت 7350تاریخ 1392/08/21دفترخانه  با شماره مستند  واعیان  عرصه 
شماره25شهرشهریاراستان تهران ثبت گردیده است بعلت جا به جایی مفقود گردیده است 
فلذا مراتب باستناد تبصره ذیل ماده120قانون ثبت دریک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاریخ 
نشر این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره 
تسلیم ورسید دریافت نماید و درغیراینصورت این اداره پس ازانقضای مدت مذکور ونرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:13225
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی
درراستای اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی وحمایت ازتولید وعرضه مسکن 
درشهروحیدیه تحت پلاک ثبتی اصلی78 به تعداد 7 قطعه با ذکرمشخصات بشرح 
جدول ذیل جهت اطلاع متقاضیان ابلاغ میگردد.متقاضیان میبایست20روزپس از ابلاغ 
این آگهی هرگونه اعتراض آراء صادره را به اداره ثبت اسناد واملاک شهریاراطلاع دهند 

درغیراینصورت سند به نام متصرفین با همین مشخصات صادرخواهد شد.

مالکیتشماره راینام خانوادگینامردیف

محمدعلی حشمت بهبهانی3158تهی دستمحمد1

محمدعلی حشمت بهبهانی3153امینیخلیل2

محمدعلی حشمت بهبهانی3153کریمی نیایالهه3

محمدعلی حشمت بهبهانی3153امینیکریم4

محمدعلی حشمت بهبهانی3154امینیخلیل5

محمدعلی حشمت بهبهانی3154امینیمحمد6

محمدعلی حشمت بهبهانی3157امینیکریم7

محمدعلی حشمت بهبهانی3159امینیباقر8

محمدعلی حشمت بهبهانی3156امینیقاسم9

محمدعلی حشمت بهبهانی3155ذکی پورفاطمه10

 م.الف:13226

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی فقدان سندمالکيت
آقای کورش کردار احدی از وراث مرحوم علیداد کردار طی درخواست 
وارده شماره 6434 مورخ 27/ 8 /1404 منضم به یک برگ گواهی حصر 
وراثت شماره 140110390001294375 مورخه 28/8/1401 صادره 
استشهاد محلی  و  اختلاف شهرستان مهران  از شعبه دوم شورای حل 
ممهور به مهر دفتر اسناد رسمی شماره 52 مهران با مالکیت  ششدانگ 
یک بابخانه تحت پلاک 0 فرعی از 65 اصلی ناحیه 20 واقع در مهران 
با مالکیت مرحوم علی داد کردار که ذیل شماره ثبت 808 دفتر جلد 6 
صفحه 249 به ثبت رسیده است و سند مالکیت آن با شماره مسلسل 
958213 برای نام برده صادر که به علت جابجایی مفقود گردیده است 
و در رهن و بازداشت نمی باشد لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یک بار در جراید درج تا هر کس که سند مالکیت در نزد 
تاریخ  از  روز   10 مدت  می باشد ظرف  معامله  انجام  مدعی  یا  و  اوست 
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  به  کتبا  را  خود  اعتراض  آگهی  این  انتشار 
شهرستان مهران ارسال و رسید دریافت نماید در غیر این صورت پس از 

تشریفات قانونی نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد
قاسم ولی زاده - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهران

آگهی فقدان سند مالکيت 

ــی  ــه 5 تفکیک ــان قطع ــد آپارتم ــک واح ــان ی ــدانگ اعی ــت شش ــند مالکی س
بانضمــام پارکینــگ قطعــه 10 تفکیکــی تحــت پــلاک 1368 فرعــی مــدروز و 
ــه  ــن ب ــع در بخــش 15 قزوی ــی واق مجــزی شــده از 1322 فرعــی از 11 اصل
مســاحت 80.9 متــر مربــع کــه عرصــه آن ارایــه مســند اجــاره 33347 مــورخ 
ــده  ــک درآم ــاره مال ــه اج ــک ب ــمی 41 آبی ــناد رس ــر اس 1391/11/06 دفت
اســت ذیــل ثبــت 27597 صفحــه 193 دفتــر جلــد 103 بــه شــماره چایــی 
405037ســری ج ســال 1391 بــه نــام آقــای محمــد صالحــی ســبزی فرزنــد 
ســجاد علــی ثبــت و صــادر شــده اســت. ســپس وکیــل مالــک باســناد تفویــض 
ــت نامــه شــماره 33360 مــورخ 1391/10/06 دفتــر اســناد رســمی 41  وکال
ــر  ــورخ 1392/5/22 دفت ــماره 4231 م ــت ش ــض و کان ــناد تفوی ــک و اس آبی
اســناد رســمی 106 آبیــک و 57757 مــورخ دفتــر اســناد رســمی 41 آبیــک 
بــا ارائــه دو بــرگ فــرم شــهود ممهــور بــه مهــر دفترخانــه اســناد رســمی 63 
آبیــک مدعــی فقــدان ســند مالکیــت بعلــت ســهل انــگاری گردیــده و تقاضــای 
صــدور ســند مالکیــت المثنــی ملــک مزبــور را نمــوده اســت. ســند فاقــد ســند 
ســابقه رهــن و بازداشــت اســت کــه ثبــت دفتــر امــلاک نیــز مویــد ایــن ادعــا 
مــی باشــد. علیهــذا بــا توجــه بــه مــاده 120 آیین نامــه اصلاحــی قانــون ثبــت 
ــه ملــک  ــه هــر نحــوی از انحــاء نســبت ب ــا هــر کــس ب اعــلام مــی کــرده ت
ــی وجــود  ــا مدع ــع او شــده و ی ــه نف ــی ب ــا معاملات ــور حــق داشــت و ی مذک
ــدت  ــا م ــخ انتشــار آگهــی ت ــی باشــد از تاری ــزد خــود م ــت در ن ســند مالکی
ده روز ضمــن مراجعــه بــه ایــن اداره اعتــراض خــود را بــا ارائــه ســند مالکیــت 
و بــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد و اگــر در ظــرف مــدت مقــرر اعتراضــی بــه 
ایــن نــدارد نرســد و یــا در صــورت اعتــراض ســند مالکیــت و یــا ســند معاملــه 
ارائــه نشــود اداره ثبــت المثنــی ســند مالکیــت را طبــق مقــررات صــادر و بــه 

متقاضــی تســلیم خواهــد نمــود.
تاریخ انتشار: 1404/09/01

علی مافی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2051103

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــای موض ــادره هیاته ــر آرا ص براب
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه 
ــده  ــرز گردی ــان مح ــارض متقاضی ــه و بلامع ــات مالکان ــان تصرف ــرب اصفه غ
ــه  ــه شــرح زیــر ب ــذا مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضــا ب اســت ل
ــود. در  ــی میش ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــوم در دو نوب ــلاع عم ــور اط منظ
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی 
ــاه  ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن ــته باش داش
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نمایــد.
ــارم  ــأت چه ــورخ 1404/07/08 هی ــماره 13105 م ــر رأی ش ــف 1- براب ردی
ــی  ــی بــه شناســنامه شــماره 8 کدمل ــی جون ــه جوان ــم رباب ــت خان مالکی
ــدانگ  ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــه س ــبت ب ــن نس ــد حس 1290097909 فرزن
ــماره 539  ــلاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت 217.46 مت ــه مس ــاختمان ب ــاب س یکب
ــک غــرب  ــع در اصفهــان بخــش 14 حــوزه ثبــت مل ــی واق فرعــی از 25 اصل

ــت. ــده اس ــرز گردی ــد و مح ــلاک تأئی ــر ام ــت در دفت ــان ثب اصفه
ــارم  ــأت چه ــورخ 1404/07/08 هی ــماره 13107 م ــر رأی ش ــف 2-  براب ردی
ــی  ــه شناســنامه شــماره 63 کدمل ــی ب ــی جون ــای مصطفــی جوان مالکیــت آق
ــدانگ  ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــه س ــبت ب ــر نس ــد اکب 1290334064 فرزن
ــماره 539  ــلاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت 217.46 مت ــه مس ــاختمان ب ــاب س یکب
ــک غــرب  ــع در اصفهــان بخــش 14 حــوزه ثبــت مل ــی واق فرعــی از 25 اصل

ــده اســت. ــد و محــرز گردی ــلاک تأئی ــر ام ــت در دفت ــان ثب اصفه
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

شناسه آگهی: 2051535

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  و  اول  هیاتهای  آراء صادره  برابر 
آباد تصرفات مالکانه و بلا  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف  و ساختمانهای 
معارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و 
به  را  ، دادخواست خود  اعتراض  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  پس 

مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای اصلاحی 7289 مورخ 1404/08/25 پیرو رای شماره 4023 مورخ 1404/06/16و 
شماره  شناسنامه  به  آبادی  نجف  باشی  مقنی  عاطفه  1404/06/16خانم  مورخ   4038
1080548025 کدملی 1080548025 صادره نجف آباد فرزند هادی در یک و نیم دانگ 
به شناسنامه شماره 1080395555 کدملی  آبادی  آقای حسین کرباسی نجف  و  مشاع 
از ششدانگ  نیم دانگ مشاع  ابراهیم در چهارو  فرزند  آباد  1080395555 صادره نجف 
یک باب خانه قسمتی از مساحت 132.79 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 22 فرعی 
از 22 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی 

مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان نجف آباد

شناسه آگهی: ۲0۵1۷46

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر آراي هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك بوكان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضیان با مشخصات زیرهر کدام در قسمتی از اراضی زراعی روستای قرمیش به پلاک 115-اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش17 شهرستان بوکان  

به شرح زیر محرز گردیده است:
علی توحید خواه فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 613 در ششدانگ قطعه به شماره 428 به مساحت 23663.15 خریداری شده از برادران محمدی 
رحیم احمد زاده فرزند محمد به شماره شناسنامه 468 در ششدانگ قطعه به شماره 545 به مساحت 74608.6 خریداری شده از احمد عباسی فرید 

سلیمان قلعه کهنه فرزند رسول به شماره شناسنامه 585 در ششدانگ قطعه به شماره 456 به مساحت 127504.2 خریداری شده از هیوا مولودی 
آقایان خالید به شماره شناسنامه 459 به مقدار 4200 و صدیق به شماره شناسنامه 549 به مقدار 87038.33 هر دو شهرت حاجی نژاد فرزندان پیروت در ششدانگ 

قطعه به شماره 114 به مساحت 91238.33 خریداری شده از پیروت حاجی نژاد 
فتاح کربلای فرزند احمد به شماره شناسنامه 726 در ششدانگ قطعه به شماره 3298 به مساحت 1166.06 ، قطعه به شماره 182 به مساحت 88889.84 و قطعه 

به شماره 179 به مساحت 38331.7 همگی خریداری شده از امیر کربلای 
محمد کربلای فرزند احمد به شماره شناسنامه 729 در ششدانگ قطعه به شماره 47 به مساحت 58423.77 خریداری شده از احمد کربلای 

یونس اسماعیل زاده گولی فرزند رحمان به شماره شناسنامه691 در ششدانگ قطعه به شماره 2 به مساحت 28139.12 خریداری شده از رحمان اسماعیل زاده 
گولی 

جعفر اسماعیل زاده گولی فرزند رحمان به شماره شناسنامه 463 در ششدانگ قطعه به شماره 172 به مساحت 3877.26 خریداری شده از رحمان اسماعیل زاده 
گولی 

رحیم دانه زن فرزند حسین به شماره شناسنامه 56 در ششدانگ قطعه به شماره 16 به مساحت 25328.83 ، قطعه به شماره 119 به مساحت 13378.7 ، قطعه 
به شماره 79 به مساحت 44629.06 ، قطعه به شماره 80 به مساحت 8829.45 ، قطعه به شمکاره 124 به مساحت 18375.36 ، قطعه به شماره 65 به مساحت 

7995.65 و قطعه به شماره 209 به مساحت 35677.37 همگی خریداری شده از حسین دانه زن 
هاجر حاجی نژاد فرزند پیروت به شماره شناسنامه 458 در ششدانگ قطعه به شماره 140 به مساحت 18018.62 خریداری شده از پیروت حاجی نژاد 

رحیم میرائی فرزند اله کرم به شمارخ شناسنامه 160 در ششدانگ قطعه به شماره 40 به مساحت 92924.43 خریداری شده از محمد قادری و قاسم میر زاده 
رضا اسماعیل زاده فرزند عمر به شماره شناسنامه 724 در ششدانگ قطعه به شماره 88 به مساحت 53598.38 خریداری شده از سارا و فهیمه همگی اسماعیل زاده 
ابراهیم علی پور فرزند مناف به شماره شناسنامه 587 در ششدانگ قطعه به شماره 396 به مساحت 18347.16 و قطعه به شماره 339 به مساحت 6742.49 هر 

دو خریداری شده از مناف علی پور 
محمد علی پور فرزند مناف به شــماره شناســنامه 672 در ششدانگ قطعه به شماره 499 به مساحت 67371.8 ، قطعه 411 به مساحت 59546.59  ، قطعه به 

شماره 506 به مساحت 88846.82 و قطعه به شماره 392 به مساحت 2320.5 همگی خریداری شده از مناف علی پور 
عمر علی پور فرزند مناف به شماره شناسنامه 469 در ششدانگ قطعه به شماره 522 به مساحت 43962.47 ، قطعه به شماره 362 به مساحت 35741.13 و قطعه 

به شماره 516 به مساحت 1928.53 همگی خریداری شده از مناف علی پور 
ابراهیم  به شــماره شناســنامه 587 به مقدار 100847.52 و هاجر به شماره شناسنامه 586 به مقدار 13000 متر مربع هر دو شهرت علی پور فرزندان مناف از 

ششدانگ قطعه به شماره 480 به مساحت 113847.52 خریداری شده از مناف علی پور 
علی رحیمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 173 در ششدانگ قطعه به شماره 621 به مساحت 126705.12 خریداری شده از رسول رحیمی 

عمر رحیمی فرزند خضر به شماره شناسنامه 389 در ششدانگ قطعه به شماره 604 به مساحت 86245.84 ، قطعه به شماره 562 به مساحت 39039.67 ، قطعه 
به شماره 2555 به مساحت 2117.85 ، قطعه به شماره 575 به مساحت 13048.86 همگی خریداری شده از عزیز و احمد رحیمی 

ابوبکر رحیمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 23734 در ششدانگ قطعه به شماره 608 به مساحت 131515.62 خریداری شده از رسول رحیمی 
انور رحیمی فرزند رسول به شماره شناسنامه 23735 در ششدانگ قطعه به شماره 605 به مساحت 86530.43 ، قطعه به شماره 544 به مساحت 96707.19 ، 

قطعه به شماره 595 به مساحت 21205.06 همگی خریداری شده از رسول رحیمی 
خالد جهانگیری فرزند علی به شــماره شناســنامه 6390011067 در ششدانگ قطعه به شــماره 2324 به مساحت 4426.5 ، قطعه به شماره 313 به مساحت 
63950.48 ، قطعه به شماره 486 به مساحت 32220.09 ، قطعه به شماره 377 به مساحت 60962.53 و قطعه به شماره 380 به مساحت 78274.26 خریداری 

شده از علی جهانگیری 
آقایان یوســف به شــماره شناسنامه 707 ، کریم به شماره شناسنامه 596 ، طاهر به شــماره شناسنامه 726 ، صالح به شماره شناسنامه 543 و یونس به شماره 
شناســنامه 708 همگی شــهرت رحیمی فرزندان ابراهیم هر کدام به نسبت 1.2 دانگ مشاع از ششدانگ قطعه به شماره 338 به مساحت 71457.26 ، قطعه به 
شــماره 425 به مســاحت 195744.64 ، قطعه به شماره 345 به مساحت 13225.01 و قطعه به شماره 403 به مساحت 124718.26 همگی خریداری شده از 

ابراهیم رحیمی 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربی ) ثبت کل (

شناسه آگهی: 2054504

آگهی فقدان سندمالکيت
وکالت  شماره  به  مالک  ازسوی  ملی202571467وکالتنا  شماره  به  نصیری  مریم  خانم 
12787مورخ1404/08/12دفتر57شهریارکه با شماره نامه 140485652358000124مور

خ1404/08/19دفتر57شهریارمورد تایید قرارگرفته است باستناد دوبرگ استشهادیه مصدق 
شده که امضا شهود آن ذیل شناسه یکتا به شماره140402154409000558رمزتصدیق 
یک  سندمالکیت  فقدان  25شهریارمدعی  565733مورخ1404/08/17دفترخانه 
شده  ومجزا  مفروز  از47اصلی  34070فرعی  ثبتی  پلاک  به  مسکونی  آپارتمان  قطعه 
ثبت  واقع دربخش 00ناحیه00حوزه  ازاصلی مذکور قطعه 19درطبقه 2و  از33837فرعی 
به مساحت  انباری قطعه3  بانضمام  به مساحت 75/12مترمربع  تهران  ملک شهریاراستان 
1/49وپارکینگ قطعه3به مساحت 11واقع درطبقه1- ذیل صفحه 257دفتر1907به شماره 
چاپی381846الف 91درمالکیت سیفعلی سهرابی ثبت وسند صادروتسلیم شده است وسپس 
درمالکیت کبری جهانیان فرزند سلیم شماره شناسنامه 21تاریخ تولد1323/06/18صادره از 
ملکان دارای شماره ملی5079755822با جزسهم 6ازکل سهم6بعنوان مالک شش دانگ 
اسناد رسمی  مالکیت 7350تاریخ 1392/08/21دفترخانه  با شماره مستند  واعیان  عرصه 
شماره25شهرشهریاراستان تهران ثبت گردیده است بعلت جا به جایی مفقود گردیده است 
فلذا مراتب باستناد تبصره ذیل ماده120قانون ثبت دریک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ازتاریخ 
نشر این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره 
تسلیم ورسید دریافت نماید و درغیراینصورت این اداره پس ازانقضای مدت مذکور ونرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند المثنی طبق مقررات اقدام خواهد نمود.م.الف:13225
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

آگهی
درراستای اجرای قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی وحمایت ازتولید وعرضه مسکن 
درشهروحیدیه تحت پلاک ثبتی اصلی78 به تعداد 7 قطعه با ذکرمشخصات بشرح 
جدول ذیل جهت اطلاع متقاضیان ابلاغ میگردد.متقاضیان میبایست20روزپس از ابلاغ 
این آگهی هرگونه اعتراض آراء صادره را به اداره ثبت اسناد واملاک شهریاراطلاع دهند 

درغیراینصورت سند به نام متصرفین با همین مشخصات صادرخواهد شد.

مالکیتشماره راینام خانوادگینامردیف

محمدعلی حشمت بهبهانی3158تهی دستمحمد1

محمدعلی حشمت بهبهانی3153امینیخلیل2

محمدعلی حشمت بهبهانی3153کریمی نیایالهه3

محمدعلی حشمت بهبهانی3153امینیکریم4

محمدعلی حشمت بهبهانی3154امینیخلیل5

محمدعلی حشمت بهبهانی3154امینیمحمد6

محمدعلی حشمت بهبهانی3157امینیکریم7

محمدعلی حشمت بهبهانی3159امینیباقر8

محمدعلی حشمت بهبهانی3156امینیقاسم9

محمدعلی حشمت بهبهانی3155ذکی پورفاطمه10

 م.الف:13226

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی فقدان سندمالکيت
آقای کورش کردار احدی از وراث مرحوم علیداد کردار طی درخواست 
وارده شماره 6434 مورخ 27/ 8 /1404 منضم به یک برگ گواهی حصر 
وراثت شماره 140110390001294375 مورخه 28/8/1401 صادره 
استشهاد محلی  و  اختلاف شهرستان مهران  از شعبه دوم شورای حل 
ممهور به مهر دفتر اسناد رسمی شماره 52 مهران با مالکیت  ششدانگ 
یک بابخانه تحت پلاک 0 فرعی از 65 اصلی ناحیه 20 واقع در مهران 
با مالکیت مرحوم علی داد کردار که ذیل شماره ثبت 808 دفتر جلد 6 
صفحه 249 به ثبت رسیده است و سند مالکیت آن با شماره مسلسل 
958213 برای نام برده صادر که به علت جابجایی مفقود گردیده است 
و در رهن و بازداشت نمی باشد لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یک بار در جراید درج تا هر کس که سند مالکیت در نزد 
تاریخ  از  روز   10 مدت  می باشد ظرف  معامله  انجام  مدعی  یا  و  اوست 
املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  به  کتبا  را  خود  اعتراض  آگهی  این  انتشار 
شهرستان مهران ارسال و رسید دریافت نماید در غیر این صورت پس از 

تشریفات قانونی نسبت به صدور سند المثنی اقدام خواهد شد
قاسم ولی زاده - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهران

آگهی فقدان سند مالکيت 

ــی  ــه 5 تفکیک ــان قطع ــد آپارتم ــک واح ــان ی ــدانگ اعی ــت شش ــند مالکی س
بانضمــام پارکینــگ قطعــه 10 تفکیکــی تحــت پــلاک 1368 فرعــی مــدروز و 
ــه  ــن ب ــع در بخــش 15 قزوی ــی واق مجــزی شــده از 1322 فرعــی از 11 اصل
مســاحت 80.9 متــر مربــع کــه عرصــه آن ارایــه مســند اجــاره 33347 مــورخ 
ــده  ــک درآم ــاره مال ــه اج ــک ب ــمی 41 آبی ــناد رس ــر اس 1391/11/06 دفت
اســت ذیــل ثبــت 27597 صفحــه 193 دفتــر جلــد 103 بــه شــماره چایــی 
405037ســری ج ســال 1391 بــه نــام آقــای محمــد صالحــی ســبزی فرزنــد 
ســجاد علــی ثبــت و صــادر شــده اســت. ســپس وکیــل مالــک باســناد تفویــض 
ــت نامــه شــماره 33360 مــورخ 1391/10/06 دفتــر اســناد رســمی 41  وکال
ــر  ــورخ 1392/5/22 دفت ــماره 4231 م ــت ش ــض و کان ــناد تفوی ــک و اس آبی
اســناد رســمی 106 آبیــک و 57757 مــورخ دفتــر اســناد رســمی 41 آبیــک 
بــا ارائــه دو بــرگ فــرم شــهود ممهــور بــه مهــر دفترخانــه اســناد رســمی 63 
آبیــک مدعــی فقــدان ســند مالکیــت بعلــت ســهل انــگاری گردیــده و تقاضــای 
صــدور ســند مالکیــت المثنــی ملــک مزبــور را نمــوده اســت. ســند فاقــد ســند 
ســابقه رهــن و بازداشــت اســت کــه ثبــت دفتــر امــلاک نیــز مویــد ایــن ادعــا 
مــی باشــد. علیهــذا بــا توجــه بــه مــاده 120 آیین نامــه اصلاحــی قانــون ثبــت 
ــه ملــک  ــه هــر نحــوی از انحــاء نســبت ب ــا هــر کــس ب اعــلام مــی کــرده ت
ــی وجــود  ــا مدع ــع او شــده و ی ــه نف ــی ب ــا معاملات ــور حــق داشــت و ی مذک
ــدت  ــا م ــخ انتشــار آگهــی ت ــی باشــد از تاری ــزد خــود م ــت در ن ســند مالکی
ده روز ضمــن مراجعــه بــه ایــن اداره اعتــراض خــود را بــا ارائــه ســند مالکیــت 
و بــا ســند معاملــه تســلیم نمایــد و اگــر در ظــرف مــدت مقــرر اعتراضــی بــه 
ایــن نــدارد نرســد و یــا در صــورت اعتــراض ســند مالکیــت و یــا ســند معاملــه 
ارائــه نشــود اداره ثبــت المثنــی ســند مالکیــت را طبــق مقــررات صــادر و بــه 

متقاضــی تســلیم خواهــد نمــود.
تاریخ انتشار: 1404/09/01

علی مافی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2051103

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــای موض ــادره هیاته ــر آرا ص براب
اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه 
ــده  ــرز گردی ــان مح ــارض متقاضی ــه و بلامع ــات مالکان ــان تصرف ــرب اصفه غ
ــه  ــه شــرح زیــر ب ــذا مشــخصات متقاضیــان و امــلاک مــورد تقاضــا ب اســت ل
ــود. در  ــی میش ــه 15 روز آگه ــه فاصل ــت ب ــوم در دو نوب ــلاع عم ــور اط منظ
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی 
ــاه  ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن ــته باش داش
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع 

قضایــی تقدیــم نمایــد.
ــارم  ــأت چه ــورخ 1404/07/08 هی ــماره 13105 م ــر رأی ش ــف 1- براب ردی
ــی  ــی بــه شناســنامه شــماره 8 کدمل ــی جون ــه جوان ــم رباب ــت خان مالکی
ــدانگ  ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــه س ــبت ب ــن نس ــد حس 1290097909 فرزن
ــماره 539  ــلاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت 217.46 مت ــه مس ــاختمان ب ــاب س یکب
ــک غــرب  ــع در اصفهــان بخــش 14 حــوزه ثبــت مل ــی واق فرعــی از 25 اصل

ــت. ــده اس ــرز گردی ــد و مح ــلاک تأئی ــر ام ــت در دفت ــان ثب اصفه
ــارم  ــأت چه ــورخ 1404/07/08 هی ــماره 13107 م ــر رأی ش ــف 2-  براب ردی
ــی  ــه شناســنامه شــماره 63 کدمل ــی ب ــی جون ــای مصطفــی جوان مالکیــت آق
ــدانگ  ــاع از شش ــگ مش ــه دان ــه س ــبت ب ــر نس ــد اکب 1290334064 فرزن
ــماره 539  ــلاک ش ــع پ ــر مرب ــاحت 217.46 مت ــه مس ــاختمان ب ــاب س یکب
ــک غــرب  ــع در اصفهــان بخــش 14 حــوزه ثبــت مل ــی واق فرعــی از 25 اصل

ــده اســت. ــد و محــرز گردی ــلاک تأئی ــر ام ــت در دفت ــان ثب اصفه
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

شهریاری - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

شناسه آگهی: 2051535

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  و  اول  هیاتهای  آراء صادره  برابر 
آباد تصرفات مالکانه و بلا  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف  و ساختمانهای 
معارض متقاضیان محرز گردیده است . لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به 
شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و 
به  را  ، دادخواست خود  اعتراض  تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه  پس 

مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای اصلاحی 7289 مورخ 1404/08/25 پیرو رای شماره 4023 مورخ 1404/06/16و 
شماره  شناسنامه  به  آبادی  نجف  باشی  مقنی  عاطفه  1404/06/16خانم  مورخ   4038
1080548025 کدملی 1080548025 صادره نجف آباد فرزند هادی در یک و نیم دانگ 
به شناسنامه شماره 1080395555 کدملی  آبادی  آقای حسین کرباسی نجف  و  مشاع 
از ششدانگ  نیم دانگ مشاع  ابراهیم در چهارو  فرزند  آباد  1080395555 صادره نجف 
یک باب خانه قسمتی از مساحت 132.79 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 22 فرعی 
از 22 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضی مالک رسمی 

مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/01          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/16

اداره ثبت اسنادواملاک شهرستان نجف آباد

شناسه آگهی: ۲0۵1۷46

طرح 28 ماده‌ای ترامپ بیش از آنکه 
پایانی قطعی بر جنگ باشد، تلاشی 

برای مدیریت بحران، کاهش بار 
واشنگتن و تحمیل توافقی نامتوازن 

بر کی‌یف است؛ توافقی که اگرچه 
می‌تواند در کوتاه‌مدت شعله‌های 
جنگ را کاهش دهد، اما تضمینی 

برای ایجاد صلح پایدار و بلندمدت 
ارائه نمی‌دهد

ترامپ پس از بازگشت به قدرت، از 
همان ابتدا تلاش کرده است سیاست 

خارجی دولت خود را بر مبنای »کاهش 
هزینه‌های آمریکا« و »برون‌سپاری 

امنیت اروپا« بنا کند. او در واقع کاهش 
مسئولیت مالی و نظامی آمریکا در 

جنگ و انتقال بخش بزرگی از هزینه‌ها 
به اروپا را دنبال می‌کند


